
CSS70 - The Numismatic Collectors' Series sale

Lot 6001 1896 The Chinese Imperial Government 5% Gold Loan, 25
pounds, RESERVE STOCK, issued by Deutsch-Asiatische
Bank,almost uncirculated and extremely rare

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6002 1896 The Chinese Imperial Government 5% Gold Loan, 50
pounds, RESERVE STOCK, issued by Deutsch-Asiatische
Bank,almost uncirculated and extremely rare

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6003 1898 The Chinese Imperial Government 4.5% Gold Loan, 50
pounds, RESERVE STOCK, issued by Deutsch-Asiatische
Bank,almost uncirculated and extremely rare

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 6004 Shaochow Electric Company Limited, share certificate for 40
shares for $1000, Year 17 (1928), serial number 6, foxing,
extremely fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6005 Shaochow Electric Company Limited, share certificate for 40
shares for $1000, Year 17 (1928), serial number 1, stains,
extremely fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6006 Yuan Dynasty: Zhi Yuan Tong Bao, 2 kuan, uniface rubbing of
the plate, on old paper, ragged edges not affecting the design.
Rare

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000

Lot 6007 Ta-Ching Government Bank, $50 trial proof, ND (ca. 1910),
uniface rubbing, monochrome, dragons chasing a fireball at
upper centre, houses below, a very attractive design,(Pick
unlisted), folded at centre, almost uncirculated. A similar
example with sold by Spink China in August 2020 for $20,400
including Buyer's Premium

Estimate
HK$7,000 to HK$11,000

Lot 6008 Ningpo Commercial Bank, $1, Shanghai, 1925, serial number
N009500G, (Pick 546), PMG 35 Choice Very Fine

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000



Lot 6009 The Central Bank of China, an uncut sheet of 3x 20 cents
specimen, 1946, (Pick 395As4), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6010 Farmers Bank of China, 500 yuan, 1941, serial number
A152654, pressed good extremely fine and a scarce high
denomination note

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6011 Kiangse Government Bank, $1, 1907, serial number 821,
black,pressed about very fine with about 3 small pinholes
within body

Estimate
HK$8,500 to HK$12,000

Lot 6012 Canton Municipal Bank, 50 yuan, 1935, serial number 018082,
vertical format, purple and multicolour,(Pick S2285), PMG 30
Very Fine. Scarce. A total of 8 notes graded by PMG with only 2
notes in higher grade.

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Lot 6013 Kwangtung Currency Bureau, $10, 1907, serial number 337,
black, twin dragons chasing fireball at upper centre, reverse
olive green, various brush pen annotations,(Pick S2394), PMG
15NET Choice Fine (Repaired, Annotations). A rare high
denominaiton note

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Lot 6014 The Commerical Guarantee Bank of Chihli, $5, remainder, ND,
without serial numbers, black on pink, steamship and steam
locomotive at lower left and right, similar colours on
reverse,(Pick S2509), PCGS Gold Shield Grading 63Details
Choice Uncirculated (Environmental Damage, Minor Tear).
Very rare

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000



Lot 6015 Sinkiang Commercial Bank Cashier's Cheque, remainder, ND
(1940's), serial number 006445, vertical format, purple borders
on orange underprint, with counterfoil at left,multiple folds,
edge splits and annotations. Scarce

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6016 Yunnan Kwangtung Kwangsi United Army for Kiangsi Relief,
$10, remainder, 1916, without serial numbers, (Pick S3953r),
PMG 45 Choice Extremely Fine (Paper Pulls, Tear). Rare. The
ONLY note graded in PMG population report

Estimate
HK$16,000 to HK$20,000

Lot 6017 Yunnan National Pacification Army, 5 yuan, 1917, serial
number 30397, grey-green on green, Chinese character for
'Five' at each corner, 5 red stamps, reverse purple-pink, large
stamp at centre,(Pick S3959), PCGS Banknote Grading 63OPQ
Choice Uncirculated. Very rare

Estimate
HK$13,000 to HK$20,000

Lot 6018 The Central Bank of Manchukuo, 1 Yuan, ND (1932), serial
number 71 203513, (Pick J125a), PMG 62NET Uncirculated
(Foregin Substance, Minor Repair)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6019 Japanese Invasion Money, a bundle of 100x 10 Yen, ND (1940),
block serial 4, (Pick M19a), uncirculated, minor toning at
edges (100)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6020 Japanese Invasion Money, 100 yen, ERROR NOTE, ND (1945),
part of the obverse offset printed to the reverse,(Pick M28),
PMG 25 Very Fine (Foreign Substance) and a striking error!

Estimate
HK$2,800 to HK$4,000



Lot 6021 Chinese Italian Banking Corporation, a group of 3 remainders,
1 yuan, 5 yuan and 10 yuan, Year 10 (1921), serial numbers
380856, 439156 and 188156, (Pick S253r, S254r and S255r), 5
yuan PMG 66EPQ, and the rest PMG 64 Choice Uncirculated
(3).

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6022 Chinese Italian Banking Corporation, 50 yuan, remainder, Year
10 (1921), serial number 004695, (Pick S256r), PMG 64 Choice
Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6023 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.1.1901, Shanghai, serial number 083117, (Pick S355), PMG
10NET Very Good (Repaired and Reconstructed). A rare and
early dated note

Estimate
HK$16,000 to HK$26,000

Lot 6024 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.9.1923, Shanghai, serial number 444765, (Pick S358), PMG
25 Very Fine (Repaired). A popular type

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6025 The Chartered Bank of India, Australia and China, $100,
specimen, Tientsin, 1917-29, green on blue-grey, bank arms
upper centre, '$100' to each side, manuscript text, reverse
green, bank title and denomination,(S/M Y11), PMG 63 Choice
Uncirculated and a rare type

Estimate
HK$24,000 to HK$35,000



Lot 6026 Yokohama Specie Bank, 1 gold yen, Dairen, 1913, serial
number A 457717, black on multicolour, bank building at
right,(Pick S645), PMG 25 Very Fine and a nice original looking
note. The second highest grade in the PMG population report of
this elusive issue. Scarce

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6027 Hunan Hupei Kiangsi Workers and Farmers Bank, 2 chiao,
1932, serial number 116351, red on olive printing,(Pick
S3340a), about very fine and a scarce note

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6028 Hunan Hupei Kiangsi Second Series Revolutionary Bond, 5
chiao, 1933, serial number 008948, blue,good fine, edge
repairs. Rare

Estimate
HK$7,500 to HK$11,000

Lot 6029 Shen Fu Special Zone Anti Japanese People's Committee Bank,
5 chiao, 1936, red, 5 stars on the reverse with 'The World's
Proletariat and the Repressed Unite Together' printed. This is
the only note on which the words 'Anti Japanese' have been
printed and is a great rarity in the Chinese Revolutionary
currency,about extremely fine with water stain marks at upper
and lower left. Very rare

Estimate
HK$28,000 to HK$48,000

Lot 6030 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 1 yuan,
Farmer and Factory Worker, block serial number I II III,(Pick
800a), PMG 53EPQ About Uncirculated

Estimate
HK$12,000 to HK$22,000

Lot 6031 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 5 yuan,
'Small Junk' serial number V VI VII 9670528,(Pick 801a), PMG
58 Choice About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6032 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 5 yuan, 'Small
Junk', serial number V VI VII 8670322,(Pick 801a), PMG 64 Choice
Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000



Lot 6033 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 5 yuan,
'Small Junk', IV V III 3007204,(Pick 801a), PMG 64 Choice
Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6034 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 5 yuan,
'Sheep Herd', serial number II I III 08256078,(Pick 802a), PMG
65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6035 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 5 yuan,
'Sheep Herd', serial number I II III 08538009,(Pick 802a), PMG
63 Choice Uncirculated, with paper pulls.

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000

Lot 6036 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 10 yuan,
'Well Digging' serial number IV II III 6395465,(Pick 803a),
PMG 55 About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6037 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 10 Yuan,
'Mining and Well Digging', serial number I III II 4315878,(Pick
803a), PMG 53 About Uncirculated (Minor Repairs).

Estimate
HK$3,500 to HK$5,500

Lot 6038 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 20 yuan,
'Donkey and Train' serial number I II III 07249585,(Pick 804a),
PMG 40 Extremely Fine (Previously Mounted) and a scarce type

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000

Lot 6039 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 100 Yuan
specimen, 'Wan Shou Shan', control number 0036196,(Pick
806s), PMG 63 Choice Uncirculated (Minor Repairs)

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000



Lot 6040 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 100 yuan,
'Black Factory', serial number I II III 68073924, blue
underprint,(Pick 807a), PMG 53 About Uncirculated.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6041 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 100 Yuan
specimen, 'Ploughing and Factory', control number
021745,(Pick 808bs), PMG 63 Choice Uncirculated (Paper
Pulls).

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 6042 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1948, 1000 yuan,
'Two Horses Ploughing', serial number I VIII IX 341120,(Pick
810a1), PMG 35 Choice Very Fine, minor restoration, rare 6-
digit number variety.

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000

Lot 6043 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 1 yuan,
Black Factory, serial number I II III 02623834,(Pick 812a),
PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$23,000 to HK$45,000

Lot 6044 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 1 yuan,
'Black Factory', serial number I II III 25177116,(Pick 812a),
PMG 64 Choice Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6045 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 5 yuan,
'Weaving', serial number I II III 58434682,(Pick 813a), PMG
66EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$8,000 to HK$16,000



Lot 6046 People's Bank of China, 1st series renminbi,
1949, 10 Yuan uniface obverse and reverse
specimen, 'Ploughing and Woodsawing', control
number 006095,(Pick 815bs1, 815bs2), both
graded PMG 50 About Uncirculated (1 pair)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6047 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 10 yuan,
'Ploughing and Wood Sawing', serial number X II IV
40469,(Pick 815b), PMG 64 Choice Uncirculated (Pinhole)

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6048 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 10 yuan,
'Farmer and Factory Worker', serial number I II III
47319887,(Pick 816a), PMG 65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 6049 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 20 Yuan,
'Brown Liu He Pagoda', serial number V III IV 202910,(Pick
819a), PMG 45 Choice Extremely Fine

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000

Lot 6050 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 20 Yuan,
'Blue Liu He Pagoda', serial number V VII IX 775723,(Pick
820a), PMG 55 About Uncirculated.

Estimate
HK$4,500 to HK$6,000

Lot 6051 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 20 yuan,
'Agricultural Occupations', serial number III V IV
0365914,(Pick 823a), PMG 64 Choice Uncirculated (Minor
Repair)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6052 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 20 Yuan
specimen, 'Mine Cart', control number 0019506,(Pick 824s),
PMG 63 Choice Uncirculated (Restoration, Minor Rust)

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6053 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 20 yuan,
'Mine Cart', serial number I III II 0672923,(Pick 824a), PMG
55EPQ About Uncirculated.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6054 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 20 yuan,
'Mine Cart', serial number I III II 2262726,(Pick 824a), PMG
66EPQ Gem Uncirculated, the second highest grade in PMG
population report, a lovely example.

Estimate
HK$100,000 to HK$150,000

Lot 6055 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 50 Yuan
uniface obverse and reverse specimen, 'Steam Roller', control
number 003058/013082,(Pick 828s1, 828s2), the front note
graded PMG 63 (Small Tear), the reverse note graded 53 (Tear)
(1 pair)

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6056 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 50 yuan,
'Steam Roller' serial number III IV II 001242,(Pick 828a), PMG
58NET Choice About Uncirculated (Restoration). A scarcer type

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6057 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 50 yuan,
'Train', serial number I II X 0506828,(Pick 829b), PMG 58EPQ
Choice About Uncirculated.

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000



Lot 6058 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 50 yuan,
'Train' serial number IX III I 5736096,(Pick 829b), PMG 58
Choice About Uncirculated (Minor Rust)

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000

Lot 6059 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 50 yuan,
'Train', II X I 8984673 and 200 yuan, 'Steel Smelting' III V IV
67123194,(Pick 829b, 840a), the first note good with multiple
holes, the second graded PMG 40 Extremely Fine (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6060 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 50 yuan,
'Train', serial number VII VIII VI 5928663,(Pick 829b), PMG 50
About Uncirculated (Previously Mounted).

Estimate
HK$5,500 to HK$9,000

Lot 6061 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 50 Yuan,
'Farmer and Factory Worker', serial number IX VII I
02392782,(Pick 830b), PMG 64 Choice Uncirculated.

Estimate
HK$6,000 to HK$12,000

Lot 6062 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 yuan,
'Red Ship', X VI VIII 24481982,(Pick 831b), PMG 55 About
Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6063 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Ship', serial number X II VIII 83547209,(Pick 831b), PMG
53 About Uncirculated (Corner Tip Missing).

Estimate
HK$2,400 to HK$5,500

Lot 6064 People's Bank of China, 1st series renminbi, 100 yuan, 1949,
serial number VI X VIII 43128951, 'Red Ship',(Pick 831b), PMG
50, about uncirculated.

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000



Lot 6065 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Ship', serial number VIII VI IV 30236828,(Pick 831b),
PMG 30 Very Fine

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6066 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Ship', serial number VI VIII X 26436129,(Pick 831b), PMG
63 Choice Uncirculated.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6067 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Ship', serial number VI VIII X 26436130,(Pick 831b), PMG
64 Choice Uncirculated.

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000

Lot 6068 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Ship', serial number VI VIII X 26436131,(Pick 831b), PMG
65EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$8,000 to HK$13,000

Lot 6069 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Ship', serial number VI VIII X 26436132,(Pick 831b), PMG
65EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$8,000 to HK$13,000

Lot 6070 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Ship', serial number VI VIII X 26436133,(Pick 831b), PMG
65EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$8,000 to HK$13,000

Lot 6071 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Ship', serial number VI VIII X 26436134,(Pick 831b), PMG
64 Choice Uncirculated.

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000



Lot 6072 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 yuan,
'Blue Bei Hai Bridge' serial number V VI I 655653,(Pick 832),
PCGS Currency 30 Apparent (Small Edge Tear Top Margin at
Left of Centre)

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000

Lot 6073 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 yuan,
'Yellow Bei Hai Bridge', wide seals, VI V III 475655,(Pick
833b1), PMG 30 Very Fine and a scarcer type.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6074 People's Bank of China, 1st series renminbi, 100 yuan, 1949,
specimen, serial number I II III 0000000, 'Red Factory',(Pick
834s), PMG 62, uncirculated (Previously Mounted).

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6075 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Factory', serial number IV VI V 8694863,(Pick 834a), PMG
35 Choice Very Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6076 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 100 Yuan,
'Red Factory', serial number V VII VI 4806662,(Pick 834a),
PMG 30 Very Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,500

Lot 6077 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 200 yuan
'Pai Yun Palace', serial number VII X II 128202,(Pick 837a),
PMG 55 About Uncirculated

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000

Lot 6078 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 200 Yuan,
'Pai Yun Palace', serial number IV III VI 980101,(Pick 837a),
PMG 15 Choice Fine

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 6079 People's Bank of China, 1st series renminbi, 200 yuan, 1949,
serial number III I II 23703213, 'Great Wall',(Pick 838a), PMG
53, about uncirculated.

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6080 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 200 yuan,
'Great Wall' serial number III I II 28815463,(Pick 838a), PMG
58 Choice About Uncirculated

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000

Lot 6081 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 200 Yuan,
'Great Wall', serial number II I III 59936262,(Pick 838a), PMG
64 Choice Uncirculated.

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 6082 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 200 Yuan
specimen, 'Steel Smelting', control number, 00010498,(Pick
840s), PMG 63 Choice Uncirculated (Repaired, Minor Stains)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6083 People's Bank of China, 1st series renminbi, 200 yuan, 1949,
serial number IV V III 02795207, 'Steel Smelting',(Pick 840a),
PMG 55EPQ, about uncirculated.

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6084 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 200 yuan,
'Steel Smelting', II I III 53558095,(Pick 840a), PMG 35 Choice
Very Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6085 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 500 yuan,
'Farmer and Bridge' serial number VIII X IX 7050843,(Pick
842a), PMG 40 Extremely Fine

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000



Lot 6086 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 500 yuan,
'Farmer and Bridge', serial number II III I 1718913,(Pick 842a),
PMG 53 About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6087 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 500 yuan,
'Farmer and Bridge', III IV II 9219826,(Pick 842a), PMG 35
Choice Very Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6088 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 500 yuan,
'Steam Shovel', serial number IX X VIII 1195351,(Pick 843a),
PMG 55 About Uncirculated, Annotation.

Estimate
HK$3,500 to HK$5,500

Lot 6089 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 500 yuan,
'Sowing', serial number I III II 0743061,(Pick 845a), PMG
40NET Extremely Fine, restoration

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6090 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 500 yuan,
'Tractor', III IV II 06353966,(Pick 846a), PMG 35 Choice Very
Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6091 People's Bank of China, 1st series renminbi, 500 yuan, 1949,
serial number III II IV 41140941, 'Tractor',(Pick 846a), PMG
45, choice extremely fine.

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6092 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 500 Yuan,
'Tractor', serial number III II I 58436791,(Pick 846a), PMG 58
Choice About Uncirculated.

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000



Lot 6093 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 500 yuan
'Tractor', serial number III IV II 98457868,(Pick 846a), PMG 58
Choice About Uncirculated.

Estimate
HK$7,000 to HK$12,000

Lot 6094 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1000 yuan, 1949,
uniface obverse and reverse specimen, control number
00044496 and 00044568, 'Qiantang River Bridge',(Pick 847as),
PMG 63 and 64 respectively.(1 pair)

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6095 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 1000 yuan
'Qiantang Bridge', serial number V VII VI 55400368,(Pick
847c), PMG 53 About Uncirculated.

Estimate
HK$2,600 to HK$5,000

Lot 6096 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 1000 yuan,
'Autumn Harvest', serial number II III I 44786107,(Pick 849a),
PMG 35 Choice Very Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6097 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 1000 Yuan,
'Autumn Harvest', serial number I II III 41701879,(Pick 849a),
PMG 55EPQ About Uncirculated

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000



Lot 6098 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, a pair of
uniface obverse and reverse 1000 Yuan specimen, 'Mine Cart
and Donkey', control number 0001908,(Pick 850s1, 850s2), the
front note graded PMG 50 About Uncirculated (Corner Damage,
Minor Discolouration), the reverse note graded 62 Uncirculated
(Minor Stains) (1 pair)

Estimate
HK$2,400 to HK$5,500

Lot 6099 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 1000 yuan,
'Mine Cart and Donkey', III II I 5486094,(Pick 850a), PMG 35
Choice Very Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6100 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 1000 yuan,
'Mine Cart and Donkey', serial number IX VIII VII
5000546,(Pick 850a), PMG 64EPQ Choice Uncirculated

Estimate
HK$28,000 to HK$48,000

Lot 6101 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 5000 Yuan
uniface obverse and reverse specimen, 'Tractor', control
number 0026431,(Pick 851s1, 851s2), both graded PMG 58EPQ
Choice About Uncirculated (1 pair)

Estimate
HK$2,500 to HK$4,500

Lot 6102 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 5000 yuan
'Tractor', serial number VII V VI 2316933,(Pick 851a), PMG 40
Extremely Fine, minor rust.

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000



Lot 6103 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, a pair of
uniface obverse and reverse 5000 Yuan specimen, 'Three
Tractors and Factory', control number 00076427,(Pick 852s1,
852s2), the front note graded PMG 53, the reverse note graded
50 (1 pair)

Estimate
HK$2,600 to HK$4,200

Lot 6104 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 5000 yuan,
'Three Tractors and Factory' serial number II IV III
68212257,(Pick 852a), PMG 40 Extremely Fine and a better
type

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6105 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 10,000 Yuan
uniface obverse and reverse specimen, 'Two Horses and
Ploughing', control number 00040875,(Pick 853cs1, 853cs2),
the front note graded PMG 63 Choice Uncirculated, the reverse
note graded 40 Extremely Fine (Pinholes) (1 pair)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6106 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 10,000 yuan,
'Two Horses Ploughing', I III II 95870064, triangles
watermark,(Pick 853c), PMG 53 About Uncirculated

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 6107 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 10000 yuan,
'Warship', serial number II I III 14059888,(Pick 854a), PMG 55
About Uncirculated.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6108 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 10,000 yuan,
'Warship', triangular watermark, serial number I II III
81167336,(Pick 854c), PMG 50 About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6109 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1949, 50000 Yuan,
'Harvester', serial number II I III 02384857,(Pick 855), PMG 20
Very Fine (Restoration) and one of the key notes in the series

Estimate
HK$140,000 to HK$200,000

Lot 6110 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1950, 50,000 Yuan
uniface obverse and reverse specimen, 'Xin Hua Gate', control
number 03622,(Pick 856s1, 856s2), the front note graded PMG
63 (Minor Toning), the reverse note graded 61NET (Rust,
Minor Toning) (1 pair)

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000

Lot 6111 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1951, 1000 Yuan
uniface obverse and reverse specimen, 'Horses Drinking',
control number 0003285/0002422,(Pick 857As1, 857As2), both
graded PMG 63, the front note with minor restoration, the
reverse note with ink (1 pair)

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000

Lot 6112 People's Bank of China, 1st series renminbi, 1951, 10,000 Yuan
uniface obverse and reverse specimen, 'Cammel Train', control
number 0004069,(Pick 858s1, 858s2), both graded PMG 63, the
front with restoration, the reverse previously mounted (1 pair)

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000



Lot 6113 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 1, 2 and 5
fen, arabic serial numbers V II II 9249339, VII IV I 7020034
and I IV III 3291864,(Pick 860a to 862a), graded PMG 67EPQ,
68EPQ and 68EPQ respectively (3)

Estimate
HK$2,400 to HK$3,500

Lot 6114 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 1 fen and 5
fen, arabic serials V IX III 9689936 and IV V I 7012395, also 1,
2 and 5 fen, roman serials,(Pick 860 to 862), the first graded
PMG 64, the second 58, the rest uncirculated (5)

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6115 People's Bank of China, 2nd and 3rd series renminbi, 1953 and
1960, 2nd series 1 fen (2), 2 fen (2), including long serial V III
II 9505339, 5 fen, 2 jiao, IX VII V 4352584, 5 jiao, II IV VI
2251138, and 3rd series 1 yuan (2),V III VII 8376487 and I VIII
X 8755764, both stars and ancient coins watermark,(Pick
860-862, 864, 865, 874b), the long serial 2 fen very fine, the 2
jiao graded PMG 67EPQ, the others in general about
uncirculated to uncirculated (9)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6116 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 1, 2 and 5
jiao, serial numbers II V VIII 9785346, VII IX I 0133487 and VII
II I 5462258 respectively,(Pick 863 to 865), all graded PMG
67EPQ. A superb set (3)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6117 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 1, 2 and 5
jiao, serial numbers II X V 3249271, VIII I IV 3910949 and VI
VIII IV 1935424,(Pick 863, 864, 865a), graded PMG 55, 58 and
66EPQ respectively (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6118 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 2 jiao, serial
number VII IX I 9823524,(Pick 864), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6119 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 1 yuan,
serial number X V II 0818233,(Pick 866), PMG 58EPQ Gem
Uncirculated

Estimate
HK$2,000 to HK$3,500

Lot 6120 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 1 yuan, IX I
II 6787522,PMG 45 Choice Extremely Fine and nice

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6121 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953 and 1956, 1
Yuan, 1953 and 1956, and 2 Yuan, 1953, serial numbers IV II
III 1455438, IX VIII X 0427731 and II III V 1618811,(Pick 866,
871, 867), graded PMG 45, 35EPQ and 45 respectively (3)

Estimate
HK$2,400 to HK$4,500

Lot 6122 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 3 yuan,
serial number IV IX 3575058, 'Seagull' watermark,(Pick 868),
PMG 25 Very Fine.

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000



Lot 6123 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 3 yuan, II I
IV 9304836,(Pick 868), PMG 25 Very Fine (Rust). Original
condition

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 6124 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 3 yuan,
serial number I VII III 0225584,(Pick 868), PMG 35 Choice
Very Fine (Minor Restoration)

Estimate
HK$15,000 to HK$30,000

Lot 6125 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 5 yuan,
serial number I IX X 1840175,(Pick 869a), PMG 50 About
Uncirculated (Stains Lightened)

Estimate
HK$7,500 to HK$15,000

Lot 6126 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 10 yuan,
serial number IV II III 7950272,(Pick 870), PMG 25NET Very
Fine (Restoration)

Estimate
HK$60,000 to HK$90,000

Lot 6127 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1956, 1 yuan,
serial number I VIII II 4559350,(Pick 871), PMG 68EPQ Superb
Gem Uncirculated. The second highest grade in the PMG report
with only 18 notes graded higher out of a total of 8289 notes
graded at the time of writing!

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 6128 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1956, 5 yuan,
serial number I V IX 5812624, 'Seagull' watermark,(Pick 872a),
PMG 35 Choice Very Fine (Closed Pinholes)

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6129 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1956, 5 yuan,
serial number I VII IV 7364480, star watermark,(Pick 872),
PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6130 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1956, 5 Yuan,
serial number I IV VIII 1654205, star watermark,(Pick 872),
PMG 64EPQ Choice Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6131 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 1 jiao, red,
VII II VI 0657283,(Pick 873), PMG 65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6132 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 1 jiao, serial
number VIII VII II 6004341,(Pick 873), PMG 65EPQ Choice
Uncirculated, minor foxing spot at reverse upper edge

Estimate
HK$4,500 to HK$7,000

Lot 6133 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 1 jiao, serial
number II VIII V 7978365,(Pick 873), PMG 64EPQ Choice
Uncirculated

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6134 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 1 and 2
Yuan, serial numbers IV X I 6250835 and VI I II 9723229, both
stars and ancient coins watermark,(Pick 874b, 875b2), the first
about uncirculated, the second graded PMG 55 About
Uncirculated (Toning) (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6135 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 1 and 2
Yuan, serial numbers IX I III 4924174 and IX III I 4791492,
both stars and ancient coins watermark,(Pick 874b, 875b2), the
first about uncirculated, minor creases and foxing, the second
graded PMG 50 About Uncirculated (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 6136 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 2 yuan, VI I
IV 6900986, star watermark,(Pick 875a2), PMG 65EPQ Gem
Uncirculated

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 6137 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 2 yuan,
serial number VII V VI 0102687, stars and ancient coins
watermark,(Pick 875b2), PMG 64 Choice Uncirculated

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6138 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, a pair of 2
Yuan, serial numbers VII VIII VI 9251252 and X VIII IX
0017020, stars and ancient coins watermark,(Pick 875b2), both
graded PMG 55 About Uncirculated (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6139 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, a pair of 2
Yuan, serial numbers IX VII I 7387143 and I X II 2901164, stars
and ancient coins watermark,(Pick 875b2), both graded PMG
55 About Uncirculated, the latter with toning (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6140 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, a pair of 2
Yuan, serial numbers VI IV V 4546245 and VII IX V 6914231,
stars and ancient coins watermark,(Pick 875b2), both graded
PMG 55 About Uncirculated (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 6141 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, a pair of 2
Yuan, serial numbers VII VIII IX 4872263 and II I X 4638032,
stars and ancient coins watermark,(Pick 875b2), both graded
PMG 55 About Uncirculated (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6142 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1962, 1 jiao, green
reverse with star watermark, serial number III I X
2405286,(Pick 877b), PMG 65EPQ Gem Uncirculated and a
scarce type

Estimate
HK$25,000 to HK$50,000

Lot 6143 People's Bank of China, 1 jiao, 1962, serial number X VIII IX
8206863, 'Green Back', without watermark,(Pick 877a), PMG
67EPQ, superb gem uncirculated.

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6144 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1962, 1 jiao, green
reverse without watermark, X II VIII 7480291,(Pick 877a), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6145 People's Republic of China, 4th series renminbi, 1, 2, 5 jiao and
1 yuan, in uncut sheets of 4, all dated 1980, non matching
serial numbers,uncirculated (4 sheets)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 6146 People's Bank of China, 4th series renminbi, 1980, group of 8
REPLACEMENT SERIALS, 2 jiao (3), JZ29042651, JZ29047651
and JZ29052651, 5 jiao ZJ00764895, 1 yuan, ZH09806276, 5
yuan (2), ZJ01277211-212 and 10 yuan, NI12800533,(Pick 882*
to 884*, 886* and 887*), all graded PMG 65EPQ to 67EPQ (8)

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000



Lot 6147 People's Bank of China, 4th series renminbi, 1980 and 1990,
group of 11 notes, 1 yuan, 1980 (4), CP (2), CR (1), CS (1), 2
yuan, 1990, PD55925821-825, 50 yuan, 1980, CZ9451504 and
100 yuan, 1980, CW52253992,(Pick 884a, 885b, 888a and
889a), all graded PMG 66EPQ to 67EPQ with the 50 yuan being
the key note (11)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6148 People's Bank of China, 100 yuan, 2000, serial number
J01626795, issued to commemorate the Millenium,(Pick 902),
PMG 68EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000

Lot 6149 People's Bank of China, 10 yuan, 2008, serial number
J03032062, issued for the Beijing Olympics,(Pick 908), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6150 People's Bank of China, 5th series renminbi, 1999, set of 6
REPLACEMENT SERIALS, 1, 5, 10, 20, 50 and 100 yuan, serial
numbers XW01487392, UJ00153084, UJ09428274,
AH11094974, AH00802144 and Y000327827,(Pick 895a* to
901*), all graded PMG 66EPQ Gem Uncirculated (6)

Estimate
HK$3,500 to HK$5,000

Lot 6151 People's Bank of China, 5th series renminbi, 2005, 10 yuan,
solid serial number P8M8888888,(Pick 904b), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated and a true solid 8!

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000



Lot 6152 People's Bank of China, 5th series renminbi, 2005, 10 yuan,
solid serial number Z8K8888888,(Pick 904b), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated and a true solid 8!

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Lot 6153 People's Bank of China, 5th series renminbi, 2005, 100 yuan,
solid serial number W8C8888888,(Pick 907), PMG 67EPQ
(Good Embossing) Gem Uncirculated and a true solid 8! A gem
note indeed

Estimate
HK$60,000 to HK$80,000

Lot 6154 People's Bank of China, 5th series renminbi, 2015, 100 yuan,
solid serial number QD33333333,(Pick 909), PMG 67EPQ
Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 6155 Ming Dynasty, silver sycee for 10 taels, 'Jin Hua Yin', 363.8g,
Zhong Qian XF, # 81905546, attractive.Jin-hua-yin were silver
sycees made during the Ming Dynasty from tax revenues. It was
usually given as gifts by the emperor or to pay military officers'
salaries. Jin-hua-yin sycees were so called in acknowledgment
to its high silver content. They were also called Zhe-se-yin or
Jing-ku-zhe-yin.In the early Ming Dynasty, most taxes were
collected in kind except for mining tax and the summer and
autumn taxes from Shaanxi and Zhejiang which were collected
in gold or silver. The taxes from those two provinces were used
to pay for the military ministers' salaries in Nanjing, as well as
local expenses. When the capital was moved to Peiping
(Beijing) by the Yongle Emperor, officials in the capital had to
go to Nanjing to collect rice provisions with their salary letter,
which incurred high travelling costs. Officials therefore
bartered for goods with rice but because the cost of obtaining
the rice, 7-8 dan (1 dan is roughly 60 kilograms) could only be
exchanged for 1 tael silver, which badly affect both the officials
and the market. To solve the problem, Official Chau from
Kiangnan introduced Jin-hua-yin for paying salary to officials, 1
tael could exchange for 4 dan of rice. This Jin-hua-yin silver
ingot from Ming dynasty is rarely-seen. Clear chopmark and
dark toning, weight 363.8g, Zhong Qian XF.

Estimate
HK$50,000 to HK$80,000



Lot 6156 Qing Dynasty, Guizhou Province, silver 'Pansi' sycee, 29.5g,
Zhong Qian AU55, #82022560, with lustre.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6157 Qing Dynasty, Yunnan Province, fine silk oval ingots, 'Yuansi',
33.5g, Zhong Qian AU50, #82022562, with green patina at left.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6158 Qing Dynasty, Yunnan Province, fine silk oval ingots, 'Yuansi',
45g, Zhong Qian XF45, #82022562, with lustre.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6159 Qing Dynasty, Yunnan Province, saddle shaped sycee, 'Zhou Bao
Quan Hao', 204.0g, 'Guan Gong Gu Tong She Kan' and 'Guan
Gong Gu Zhou Chen Kan' (Checked by official public assayer
Tong, She, Zhou and Chen),Zhong Qian AU58, # 82022829, very
sharp struck.

Estimate
HK$16,000 to HK$24,000



Lot 6160 Qing Dynasty, Szechuan Province, silver bowl shaped sycee,
'Gong Ji', 306.2g, Zhong Qian AU, MARKER 3/5, SHAPE 3/5,
#82007978.

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 6161 Qing Dynasty, Guangxi Province, square trough sycee for 10
taels, 'Cheng Ji', 384.4g, 'Guo Huo Wei Zhen' (Tested true by
fire),Zhong Qian XF45, # 82022439.

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 6162 Qing Dynasty, silver sycee for 10 taels, 'Xiang _ Shou', 362.1g,
Zhong Qian AU53, # 82022565

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000



Lot 6163 Qing Dynasty: Xie Tai Feng, Shanghai, silver sycee for 50 taels,
'Xin Fu' and 'Shi' characters at top left and top right
respectively, weighs 1828.3g,Zhong Qian AU55, # 82022949,
superb toning, rarely seen and not to missed!In 1292, Shanghai
officially became a county. Before this, it was under the
jurisdiction of Huating County and Songjiang Prefecture from
the Tang to Yuan Dynasties. Textile industry was well developed
in Shanghai during Ming and Qing dynasties. In 1843, the
"Nanjing Treaty" was signed and Shanghai was designated as
one of the five treaty ports. After the concession was opened,
the fifty-two tael silver ingots struck by banks and private
banks within the concession area of Beishi City were called
"Yichengxin", which means new ingots from foreign settlement.
Its mintage specifications, shape and fineness are unified, and
the ingot surface is often marked with the name of the silver
furnace, the furnace number and characters "Shanghai".This
lot is a 50 taels silver ingot from Xietaifeng in Shanghai, with
Chinese characters "Shi" and "Xinfu", weight 1828.3g, casted
by the tenth furnace from Xietaifeng. Overstamped with the
name of the furnace maker Xinfu which is extremely rare. The
ingot surface is with a weak stamp "Gong" representing the
official public assayers. The shape of the ingot is beautiful, with
original lustre, well preserved, graded Zhong Qian AU55.

Estimate
HK$120,000 to HK$180,000

Lot 6164 Xin Dynasty, Huo Bu, 58.9x2.5mm, weighs 17.8g,Zhong Qian
82, #21911110.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 6165 Qing Dynasty, cash coin, 'Dao Guang Tong Bao', 'Tian Zi Wan
Nian' on reverse, 24.1*1.3mm, weighs 3.3g,Zhong Qian
Genuine, #22014322/03.

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6166 Qing Dynasty, Xinjiang Province, 4 cash, 'Xian Feng Zhong
Bao', 'Bao Yi', 34.3x1.6mm, 13.7g,Zhong Qian 85, #22014055

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6167 Qing Dynasty, Fujian Province, 20 cash, 'Xian Feng Zhong Bao',
'Bao Fu', 'Ji Zhong Yi Liang' character on the rim, 47x33mm,
weighs 40.8g,Zhong Qian 85, #22012731.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6168 Qing Dynasty, Jiangxi Province, 50 cash, 'Xian Feng Zhong Bao',
'Bao Chang', 51.3x3.3mm, weighs 42g,Zhong Qian 85,
#22014325

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6169 Qing Dynasty, Jiangsu Province, 50 cash, 'Xian Feng Zhong
Bao', 'Bao Su', 53.8x3.4mm, weighs 48.1g,Zhong Qian 80,
#21928087.

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 6170 Qing Dynasty, Jiangsu Province, 100 cash, 'Xian Feng Zhong
Bao', 'Bao Su', hooked character 'Xian' variety, 58.4x4.3mm,
weighs 70.5g,Zhong Qian 80, #22014328.

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6171 Qing Dynasty, copper 100 cash, Xianfeng Yuan Bao, Bao Wu
mint, Zhongqian graded 82, rare.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6172 Qing Dynasty, Sichuan Province, 100 cash, 'Xian Feng Zhong
Bao', 'Bao Chuan', 54.1x3.8mm, weighs 50.4g,Zhong Qian 80,
#22014326.

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6173 Qing Dynasty, Shaanxi Province, 100 cash, 'Da Yang' (specimen
strike), 'Xian Feng Zhong Bao', 'Bao Shaan', 58.4x4.3mm,
weighs 62.2g,Zhong Qian Genuine, #22014327/05

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6174 Qing Dynasty, cash coin, 'Taiping Tianguo', Chinese characters
'Shengbao' on left and right of reverse, 22.7x1.3mm, weighs
3.2g,Zhong Qian 80, #22011949

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 6175 Qing Empire, 20 cash, copper, ND (1909), without dot,(Y-21.2),
PCGS MS62BN, # 395465770, A well struck coin with
irridescent hints

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6176 Qing Dyansty, silver $1, ND (1908), Central Mint, 'Guangxu
Yuan Bao', (Y-14, LM-11), PCGS Genuine Chop Mark - VF
Detail, #42045257.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 6177 Qing Dynasty, silver dollar, 1908, Central Mint,(Y-14, LM-11),
PCGS VF 35 #42506509 and a popular type

Estimate
HK$40,000 to HK$60,000

Lot 6178 Qing Dynasty, silver $1, Xuantong Year 3 (1911), 'Da Qing Yin
Bi', without dot and flame variety,(LM-37), PCGS Genuine
Repaired - VF Detail, #42376707.

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 6179 Qing Dyansty, silver $1, Xuantong Year 3 (1911), 'Da Qing Yin
Bi', extra flame,(Y-31, LM-37), PCGS Genuine Chop Mark - VF
Detail, #42045262.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500



Lot 6180 Qing Dyansty, silver $1, Xuantong Year 3 (1911), 'Da Qing Yin
Bi', extra flame,(Y-31, LM-37), PCGS Genuine Chop Mark - VF
Detail, #42045263.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 6181 Qing Dynasty, silver dollar, 1911, Extra flame,(Y-31, LM-37),
PGCS XF Detail (Chop Mark) #39723681

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6182 Qing Empire, silver dollar, 1911, (LM-37), PCGS XF Details
(Graffiti), #80734021

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6183 Qing Empire, silver $1, 'Da Qing Yin Bi', Year 3 (1911), without
dot and flame,(LM-37), PCGS AU Detail, cleaned, #42280461.

Estimate
HK$12,000 to HK$18,000

Lot 6184 Chekiang Province, 10 cash, copper, ND (1903-06), (Y-49.1),
PCGS MS64BN, #31302553. A well struck coin with lustre
around the lettering. Nice

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 6185 China, Chekiang Province, silver 20 cents, Guangxu Yuan Bao,
ND (1898-99), 'Bao' variety,(Y 53.7, LM 284), PCGS Genuine VF
Detail, environmental damage, # 42218084.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6186 Chihli Province, silver 5 cents, 1899, (Y-69, LM-458), PCGS
XF40, 35940081.

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6187 Chihli Province, Pei Yang, silver $1, 25th Year of
Guangxu(1899), Guangxu Yuan Bao, (LM-454), with luster,
PCGS AU55. #41385406

Estimate
HK$35,000 to HK$70,000

Lot 6188 Chihli Province, Pei Yang, silver $1, Year 34 (1908), 'Guangxu
Yuan Bao', cloud connected variety,(Y-73.2, LM-465), PCGS
VF20, #42920012.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6189 Chihli Province, silver dollar, 1908, (Y-73.2, LM-465), PCGS
XF45, #38256289

Estimate
HK$6,000 to HK$12,000



Lot 6190 Chihli Province, Pei Yang, silver $1, Year 34(1908), Guangxu
Yaun Bao, cloud connected, (LM-465), PCGS AU Detail,
cleaned. #43293813

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6191 Chihli Province, silver dollar, 1908, (LM-465), NGC AU 55 and
popular

Estimate
HK$20,000 to HK$40,000

Lot 6192 Chihli Province, Pei Yang, silver $1, 34th Year of
Guangxu(1908), Guangxu Yuan Bao, small letter variety,
(LM-465), PCGS AU55. #43136330

Estimate
HK$18,000 to HK$30,000

Lot 6193 Chihli Province, silver dollar, 1908, (LM-465), NGC AU Details
(Cleaned) #4978290-001

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 6194 Chihli Province, silver dollar, 1908, (Y-73.2, LM-465), PCGS XF
Detail Scratch #42280382

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 6195 Chihli Province, silver dollar, 1908, (Y-73.2, LM-465), PCGS AU
Detail Environmental Damage #42280383

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6196 Fengtien Province, silver $1, Year 24 of Guangxu, (LM-471),
PCGS VF Detail, repaired. #42671397

Estimate
HK$6,000 to HK$15,000

Lot 6197 Fukien Province, silver 5 cents, ND (1903-08), (LM-294), PCGS
XF40, #38536619.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6198 Fukien Province, silver 20 cents, ND (1896-1903), Fukien Mint,
'Guangxu Yuan Bao', (LM-296), PCGS AU55, #42502641.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6199 Kiangnan Province, silver 20 cents, Jihai Year (1899), 'Guangxu
Yuan Bao', old dragon,(Y-143a.2, LM-225), PCGS XF40,
#42502557.

Estimate
HK$2,500 to HK$4,500



Lot 6200 Kiangnan Province, silver $1, Guangxu Yuan Bao, Gengzi,
(LM-229), PCGS XF Detail, surfaces smoothed

Estimate
HK$10,000 to HK$30,000

Lot 6201 Kiangnan Province, silver dollar, 1904, dot at 7,(Y-145a.14,
LM-257), PCGS AU Detail, 37474458.

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6202 Kirin Province, silver 50 cents, 1907, vase on reverse, 'Ding
Wei'(Y-182.3, LM-568), PCGS XF Detail (Cleaned), #39459810.

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6203 Kirin Province, silver $1, Yisi year (1905), 'Guangxu Yuan Bao',
(Y-183a.3, LM-557), PCGS AU53, #39842417

Estimate
HK$170,000 to HK$270,000

Lot 6204 Kirin Province, silver $1, Guangxu Yuan Bao, Yisi(1905), 'yin-
yang' at centre on reverse, (LM-557), good luster, NGC MS62.
#4548503-002

Estimate
HK$35,000 to HK$70,000



Lot 6205 Kwangtung Province, silver $1, ND (1890-1908), 'Guangxu Yuan
Bao', (Y-203, LM-133), PCGS Genuine Graffiti - VF Detail,
#42045259.

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 6206 Sinkiang Province, silver 5 miscal, ND (1906), Kashgar, 'Da
Qing Yin Bi', (Y-25), PCGS Genuine Cleaning - XF Details,
#80386188.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6207 Sinkiang Province, silver 5 miscal, AH1327, Kashgar, 'Xuantong
Yin Bi', (Y-27, LM-754), PCGS AU50, #80386190.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6208 Sinkiang Province, 5 mace, ND (1910), (LM-819A, Y-6.6), PCGS
AU 50. #39891783. Rarely seen with dark multicolour toning
especially on the reverse.

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Lot 6209 Szechuan Province, 10 cash, brass, ND (1903-05), (Y-229.7a),
PCGS AU55, #86092610

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 6210 Szechuan Province, silver $1, Guangxu Yuan Bao, narrow face
dragon, (LM-345), PCGS XF Detail, cleaned. #43293811

Estimate
HK$3,000 to HK$7,000

Lot 6211 Yunnan Province, silver 50 cents, ND (1908), (Y-253, LM-419),
PCGS VF25, #38395246

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6212 Yunnan Province, silver 50 cents, ND(1911), Guangxu Yuan
Bao, new dragon, (LM-422), evenly toned, PCGS AU55.
#42599332

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6213 Yunnan Province, silver 50 cents, ND(1911), Guangxu Yuan
Bao, new dragon, (LM-422), good luster, PCGS MS64.
#42599340

Estimate
HK$3,000 to HK$8,000

Lot 6214 Yunnan Province, silver 50 cents, ND(1911), Guangxu Yuan
Bao, new dragon, 4 circles, (LM-422), good luster, PCGS MS64.
#43293817

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000



Lot 6215 Yunnan Province, silver $1, ND(1911), Guangxu Yuan Bao, new
dragon, 4 circles, (LM-421), PCGS AU Detail, scrape.
#43181817

Estimate
HK$6,000 to HK$12,000

Lot 6216 Republic of China, silver 20 cents, 1914, Yuan Shih Kai,(Y-327,
LM-65), PCGS AU58, #40580510.

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6217 Republic of China, silver 20 cents, 1916, Yuan Shih Kai on
obverse,(Y-327, LM-74), PCGS XF 45

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6218 Republic of China, silver 20 cents, 1916, Yuan Shih Kai on
obverse,(LM-74), NGC AU Details (Cleaned)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6219 China, Republic, silver $1, Year 3(1914), Yuan Shih Kai dollar,
(LM-63), good luster, PCGS MS63. #43136329

Estimate
HK$8,000 to HK$16,000



Lot 6220 China, Republic, silver $1, Year 3(1914), Yuan Shih Kai dollar,
(LM-63), PCGS MS63, slightly toned. #42188981

Estimate
HK$10,000 to HK$30,000

Lot 6221 China, Republic, silver $1, Year 3(1914), Yuan Shih Kai dollar,
bamboo leaves variant, (LM-63), good luster, PCGS MS62.
#43136333

Estimate
HK$8,000 to HK$16,000

Lot 6222 China, Republic, silver $1, Year 3(1914), Yuan Shih Kai dollar,
triangular 'Yuan', (LM-63), PCGS MS62, slightly rim toning.
#42487413

Estimate
HK$8,000 to HK$16,000

Lot 6223 China, Republic, silver $1, Year 3(1914), Yuan Shih Kai dollar,
triangular 'Yuan', (LM-63), PCGS MS61, slightly toned.
#42808417

Estimate
HK$6,000 to HK$12,000

Lot 6224 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, Kansu
type,(Y-329, LM-63D), PCGS XF 45 #42281427

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6225 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914-O, (Y-329.4,
LM-63C), PCGS AU Detail Cleaned #42281429

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6226 China, Republic, silver $1, Year 9(1920), Yuan Shih Kai dollar,
(LM-77), PCGS MS63+, good luster. #43181821

Estimate
HK$10,000 to HK$30,000

Lot 6227 Republic of China, silver $1, Year 9 (1920), Yuan Shih Kai, Fine
Hair variety,(Y-329.6, LM-77), PCGS MS63, #29582168. Scarce

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 6228 China, Republic, silver $1, Year 9(1920), Yuan Shih Kai dollar,
(LM-77), mild toned, PCGS MS61. #42599326

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000

Lot 6229 China, Republic, silver $1, Year 10(1921), Yuan Shih Kai dollar,
(LM-79), evenly light toned, PCGS AU58. #42599327

Estimate
HK$3,000 to HK$8,000



Lot 6230 China, Republic, silver $1, ND(1927), Memento dollar, (LM-49),
PCGS MS63. #43311891

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000

Lot 6231 Republic of China, silver Junk dollar, 1933, (Y-345, LM-109),
PCGS MS 61 #42293142 and a scarce year

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Lot 6232 Republic of China, silver $1, Year 23 (1934), 'Junk' dollar,
(Y-345, LM-110, KM-624), PCGS MS63, #42682648.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6233 Republic of China, silver 10 cents, 1926, 'Dragon and
Phoenix',(Y-334, LM-83), PCGS AU50, 40568697.

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6234 Sinkiang Province, 10 cash, copper, ND (1929), (Y-44.6), PCGS
MS61BN, #40825660. A superb coin with only a small number
in higher grades!

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 6235 Sinkiang Province, silver 5 miscale, AH13-32, Kashgar,
Xiangyin Wuqian, crossed flags on obverse, the Chinese
character 'xiang' with extra stroke on reverse (LM-771), PCGS
VF 30. #80751019

Estimate
HK$2,000 to HK$5,000

Lot 6236 Sinkiang Province, silver 1 tael, Year 6(1917), Dihua mint, with
rosette, (LM-837), PCGS UNC Detail, cleaned. #43136331

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6237 Sinkiang Province, silver 1 tael, Year 6(1917), Dihua mint, with
rosette, (LM-837), PCGS AU Detail, cleaned. #43136332

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6238 Sinkiang Province, silver 1 tael, Year 6(1917), Dihua mint, no
rosette, (LM-838), PCGS AU Detail, environmental damage.
#43136336

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6239 Sinkiang Province, silver 1 sar, Year 7(1918), Dihua Yinyuanju,
(LM-839), with some luster, PCGS XF45. #42229461

Estimate
HK$6,000 to HK$12,000



Lot 6240 Sinkiang Province, silver $1, 1949, (LM-842), PCGS Genuine
Cleaned - AU Detail, #42661644.

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6241 Sinkiang Province, silver $1, Year 38 (1949), (LM-842), PCGS
XF Detail, cleaned, # 41419785.

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6242 Szechuan Province, 50 cash, brass, 1912, (Y-449.2a), PCGS
MS62, 86030932. A nice coin with some lustre. Slightly rotated
dies

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6243 Szechuan Province, silver 50 cents, 1912, Military government,
Chinese character 'Han' at centre, (LM-367), PCGS XF45.
#42599339

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000

Lot 6244 Szechuan Province, Military Government, silver $1, 1912, 'Han'
character at centre, (Y-456, LM-366), PCGS AU50, #34049106.

Estimate
HK$5,000 to HK$9,000



Lot 6245 Taiwan, gold 2000 yuan, 1966, Chiang Kai Shek 80th birthday
issue, weigh 31.06g, 0.8988oz gold, (LM-1042), PCGS MS65.
#41370965

Estimate
HK$14,000 to HK$20,000

Lot 6246 Tibet, silver 1 rupee, ND(1902-11), horizontal rosette without
collar variety, (LM-358), PCGS XF45. #42599329

Estimate
HK$3,000 to HK$8,000

Lot 6247 Tibet, silver 1 rupee, ND(1911-33), vertical rosette with collar,
(LM-359), with luster, PCGS AU50. #43293816

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000

Lot 6248 Tibet, silver tangka, ND (1953), (Y-31), PCGS AU58,
#42048222.

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6249 Tibet, silver 3 srang, (1936) 16-10, (LM-658), good luster,
PCGS MS62. #42599334

Estimate
HK$3,000 to HK$8,000



Lot 6250 Yunnan Province, silver 20 cents, 1932, (Y-491, LM-431), PCGS
MS64 with partial attractive old toning, #19487669.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6251 People's Republic of China, Beijing Scenery 1979: Set of 4 gold
medals, 1/2 oz gold each,all graded NGC PF68 Cameo and a
scarce early set (4)

Estimate
HK$30,000 to HK$40,000

Lot 6252 People's Republic of China, gold 250 yuan, 1980, Lake Placid
Olympics: Alpine Skiing,NGC PF69 Ultra Cameo

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6253 People's Republic of China, silver proof 35 yuan, 1981, 70th
Anniversary of Xinhai Revolution,NGC PF68 Ultra Cameo

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6254 People's Republic of China, a pair of 10g silver medal, 1981,
commemorating 100th Anniversary Lu Xun, graded NGC PF64
Ultra Cameo and 67 Ultra Cameo (2)

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000



Lot 6255 People's Republic of China, lot of 2x gold 10 yuan, 1983 and
1984 Panda series, both graded NGC MS69. Nice early dates (2)

Estimate
HK$3,200 to HK$5,000

Lot 6256 People's Republic of China, gold 100 yuan, 1985, Historical
Figures Series II: Confucius,NGC PF64 Ultra Cameo

Estimate
HK$3,800 to HK$5,000

Lot 6257 People's Republic of China, gold 100 yuan, 1989, 11th Asian
Games, Beijing Series I: Ribbon Dancer,NGC PF68 Ultra Cameo

Estimate
HK$3,800 to HK$5,000

Lot 6258 People's Republic of China, gold 100 yuan, 1990, 11th Asian
Games, Beijing Series II: Swimmer,NGC PF69 Ultra Cameo

Estimate
HK$4,200 to HK$6,000

Lot 6259 People's Republic of China, gold 150 yuan, 1990, Year of the
Horse, 8 grams,NGC PF69 Ultra Cameo

Estimate
HK$4,200 to HK$6,000



Lot 6260 People's Republic of China, gold 150 yuan, 1991, Year of the
Goat, 8 grams,NGC PF 64 Ultra Cameo

Estimate
HK$3,800 to HK$5,000

Lot 6261 People's Republic of China, gold 100 yuan, 1993, Year of the
Rooster, scalloped shaped,NGC PF62 Ultra Cameo

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6262 People's Republic of China, Taiwan Scenery 1993: Set of 4 gold
medals, 1/2 oz gold each,graded NGC PF67 Cameo, PF68 Cameo
(2) and PF69 Cameo. Scarce (4)

Estimate
HK$30,000 to HK$40,000

Lot 6263 People's Republic of China, silver 10 yuan, 1996, Hong Kong
Series II: Transition and Prosperity,NGC PF69 Ultra Cameo

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 6264 People's Republic of China, Chinese Sacred Buddhist
Mountains, Mount Emei, 2014, gold proof 100 Yuan,
'Samantabhadra', weighs 1/4oz containing .999 gold, and silver
proof 20 Yuan, 'Wannian Temple', weighs 2oz containing .999
silver,the gold coin graded PCGS PR70DCAM, #41723402, the
silver coin proof with oxidation on reverse, with original
packaging and certificates of issue, certificate number 21094,
the gold coin with a mintage of 40000 pieces and the silver coin
60000 pieces (total of 2 coins)

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 6265 People's Republic of China, Chinese Sacred Buddhist
Mountains, Mount Emei, 2014, gold proof 2000 Yuan,
'Samantabhadra', weighs 5oz containing .999 gold,PCGS
PR69DCAM, #41723326, with original packaging and
certificate of issue, certificate number 0273, mintage of 2000
pieces only.

Estimate
HK$78,000 to HK$120,000

Lot 6266 People's Republic of China, Chinese Sacred Buddhist
Mountains, Mount Emei, 2014, silver proof 300 Yuan, 'Golden
Summit', weighs 1kg containing .999 silver,PCGS PR68DCAM,
#41723567, with original packaging and certificate of issue,
certificate number 0739, mintage of 6000 pieces.

Estimate
HK$7,500 to HK$10,000

Lot 6267 People's Republic of China, Chinese Sacred Buddhist
Mountains, Mount Emei, 2014, gold proof 10000 Yuan,
'Samantabhadra', weighs 1kg containing .999 gold,PCGS
PR69DCAM, #41723521, with original packaging and
certificate of issue, certificate number 0094, mintage of 200
pieces only.

Estimate
HK$500,000 to HK$700,000

Lot 6268 Macau, Banco Nacional Ultramarino, 5 avos, 6.8.1946, serial
number B0300062, (Pick 35a), PMG 66EPQ Gem Uncirculated
and scarce

Estimate
HK$900 to HK$1,200



Lot 6269 Macau, Banco Nacional Ultramarino, 10 avos, 6.8.1946, serial
number A0033360, (Pick 36a), PMG 66EPQ Gem Uncirculated
and scarce

Estimate
HK$900 to HK$1,200

Lot 6270 Macau, Banco Nacional Ultramarino, 20 avos, 6.8.1946, serial
number 1349067 and 50 avos, same date, serial number
BM2888836B,(Pick 37a and 38a), PMG 55 and 64 respectively
(2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6271 Macau: Banco Nactional Ultramarino, 100 patacas, 19.5.1952,
serial number 159063, about fine. A very rare date

Estimate
HK$2,500 to HK$4,500

Lot 6272 Macau: Banco Nactional Ultramarino, 100 patacas, 1.8.1966,
serial number 471382, about uncirculated. A couple of minor
folds flattened but the note largely orignal with embossing in
the watermark area clearly visible. Very minor toning on edges.
Scarce in this grade

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000

Lot 6273 Bank of China, set of 5 commemorative banknotes, 1.5.1994,
without prefix 002873, (Pick 329a to 333a), all graded PMG
66EPQ Gem Uncirculated. Very difficult to obtain a set with the
same grades (5)

Estimate
HK$4,500 to HK$6,000

Lot 6274 Bank of China, $50, 1.1.1996, replacement serial number
ZZ010365, (Pick 330b*), PMG 64 Choice Uncirculated.

Estimate
HK$1,400 to HK$2,400



Lot 6275 Bank of China, group of 4 replacement notes, $50, $100, $500
and $1000, 1.1.2006, ZZ251174, ZZ486244, ZZ091708 and
ZZ373811 respectively,(Pick 336c* to 339c*), PMG 67EPQ,
66EPQ, 67EPQ and 66EPQ respectively (4)

Estimate
HK$3,800 to HK$5,000

Lot 6276 Bank of China, $1000, 1.1.2013, solid serial number CL444444,
(Pick 345c), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 6277 Bank of China, $1000, 1.1.2013, solid serial number ED111111,
(Pick 345c), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6278 Bank of China, $1000, 1.1.2013, solid serial number CH555555,
(Pick 345), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6279 Bank of China, $1000, 1.1.2013, solid serial number
DM666666, (Pick 345c), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6280 Bank of China, $1000, 1.1.2014, solid serial number FE222222,
(Pick 345d), PMG 68EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000



Lot 6281 Bank of China, $1000, 1.1.2014, solid serial number FB888888,
(Pick 345d), PMG 66EPQ Gem Uncirculated. An ever popular
serial number in choice grade. The 'B' in the prefix gives the
appearance of an extra 8, giving a total of 9 8's.

Estimate
HK$32,000 to HK$55,000

Lot 6282 Hong Kong, a set of 3x $1000 from the three issuing banks with
matching alpha numerical serial numbers AA380063, dated
1.1.2018,PMG 66EPQ (2) and 67EPQ (1). A set of 3 notes

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 6283 Government of Hong Kong, 1 cent, ERROR NOTE PAIR, 1941,
DUPLICATE SERIAL NUMBER ERROR A7170418, a superb find
indeed. Of all the errors that are most difficult to encounter it
is matching serial number pairs and given the age of this pair it
is likley to be the oldest pair of identical number pair extant for
Hong Kong,(Pick 313b), both notes graded PMG 58 in
conjoined holders. Unique and magnificently rare and will be a
crown piece for any collection of Hong Kong error notes!

Estimate
HK$90,000 to HK$120,000

Lot 6284 Government of Hong Kong, 10 cents, no date (1941), serial
number 5762557, (Pick 315a), PMG 68EPQ Superb Gem
Uncirculated. One of six notes in this highest grade in the PMG
population report

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6285 Government of Hong Kong, $1, no date (1935), first prefix
A535760, (Pick 311), PMG 50 About Uncirculated

Estimate
HK$3,500 to HK$5,000



Lot 6286 Government of Hong Kong, $1, no date (1940),
serial number W/1 444751, (Pick 316), PMG
68EPQ Superb Gem Uncirculated and the
highest grade in the PMG population report

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6287 Government of Hongkong, $1, ND (1940-41), serial number S/1
844288, (Pick 316), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6288 Government of Hongkong, $1, ND (1940-41), serial number S/1
844289, (Pick 316), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6289 Government of Hong Kong, $1 emergency issue on Japanese
1000 yen, orange on yellow, samurai at right,(Pick 318), PCGS
Currency 58 Choice About New. An extremely rare issue

Estimate
HK$55,000 to HK$90,000

Lot 6290 Government of Hong Kong, $1, 9.4.1949, serial number H/3
422583, (Pick 324a), PMG 68EPQ* Superb Gem Uncirculated
and the highest grade in the PMG population report. Lovely

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6291 Hong Kong Government, $1, 1st July 1955, solid serial number
1P 999999, Elizabeth II at right,(Pick 324Aa), toned edges, ink
writing at bottom right on reverse, good very fine, scarce solid
number note.

Estimate
HK$12,000 to HK$20,000



Lot 6292 Government of Hong Kong, $10, 1.10.2007, ascending ladder
serial number JY123456, (Pick 401b), PMG 68EPQ Superb Gem
Uncirculated

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6293 Government of Hong Kong, $10, 1.1.2012, descending ladder
serial number QT654321, (Pick 401c), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6294 Government of Hong Kong, $10, 1.1.2014, replacement serial
numbers ZZ583414, (Pick 401d*), PMG 69EPQ Superb Gem
Uncirculated. The highest grade in the PMG population report

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6295 The Mercantile Bank of India, $10 raised to $100, 29.11.1941,
serial number 104523, fine work,about fine with central splits
and ink on borders

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6296 The Mercantile Bank of India, $50, colour trial, no date
(1912-30), blue, green and orange, vignette of junks and
sampans on lake, '50' at each corner, blue Waterlow seal at
lower left, reverse brown and black, Mercury at centre,(Pick
238ct), PMG 64 Choice Uncirculated. Rare and simply lovely

Estimate
HK$200,000 to HK$300,000

Lot 6297 Mercantile Bank Limited, $100, 26.5.1959, serial number
115735, red on orange and light blue underprint, houses below
mountains at centre, reverse red and black, Mercury with
winged helmet at centre,(Pick 242a), PMG 20 Very Fine (Ink)

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000



Lot 6298 Mercantile Bank of India, $100, 6.12.1960, serial number
122833, (Pick 242b), PMG 25 Very Fine and always a popular
type

Estimate
HK$22,000 to HK$28,000

Lot 6299 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312951, (Pick 245), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,200 to HK$3,500

Lot 6300 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312952, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 6301 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312953, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 6302 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312954, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 6303 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312955, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000



Lot 6304 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312956, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 6305 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312957, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 6306 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312958, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 6307 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312959, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 6308 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B312960, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 6309 The Chartered Bank of India, Australia and China, $5, 1.5.1922,
serial number M/A 404779, blue, orange and black, supported
arms upper centre, rice pounding scene at left, sampan at
right, handsigned at lower left,(Pick 41), PMG 15 Choice Fine
and a scarce type in original condition

Estimate
HK$35,000 to HK$50,000



Lot 6310 The Chartered Bank of India, Australia and China, $5,
28.10.1941, serial number S/F 1479488, (Pick 54b), PMG
65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$13,000 to HK$18,000

Lot 6311 The Chartered Bank of India, Australia and China, $5,
26.2.1948, serial number S/F 1909168, (Pick 54b), PMG 66EPQ
Gem Uncirculated

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000

Lot 6312 The Chartered Bank of India, Australia and China, $10,
1.7.1931, serial number T/G 013478, hand signed at lower
left,(Pick 55a), PMG 30 Very Fine. A solid original looking note
with a clear and concise signature. Lovely

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Lot 6313 The Chartered Bank, $10, 9.4.1959, serial number T/G
6829245, (Pick 64), PMG 66EPQ Gem Uncirculated. A choice
example of this popular and elusive first date of issue

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 6314 Standard Chartered Bank, lot of 2x replacement notes, $10,
Z2192062 and $50, Z021012, both dated 1.1.1987, (Pick 278b*
and 201b*), both graded PMG 66EPQ with the $50 being scarce
(2)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6315 Standard Chartered Bank, lot of 2x replacement notes, $10,
Z260839 and $100, Z318962, both dated 1.1.1989, (Pick 278b*
and 281b*), both graded PMG 67EPQ with the $100 being
scarce (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6316 Standard Chartered Bank, lot of 2x replacement notes, $20,
Z056481 and $50, Z000523, both dated 1.7.1997, (Pick 285b*
and 286b*), both graded PMG 66EPQ with the $50 being very
rare (2)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6317 Standard Chartered Bank, lot of 3x replacement notes, $20,
Z096002, $50, Z041763 and $100, Z148012, all dated 1.1.2000,
(Pick 285c* to 287c*), the $20 and $50 both PMG 66EPQ, the
$100 67EPQ. The $50 very rare (3)

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6318 Standard Chartered Bank, $20, 1.1.2016, solid serial number
GH111111, (Pick 297e), PMG 66EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6319 The Chartered Bank, $50, 1.1.1982, B5899172, (Pick 78c), PMG
65EPQ Gem Uncirculated. The B prefix is split between 1981 and
1982 with the 1982 being much rarer

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6320 Standard Chartered Bank, $50, 1.1.1985, serial number
B099478, (Pick 280a), PMG 66EPQ. Split prefix 1985 and 1987
with the 1985 date being much rarer

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6321 The Chartered Bank of India, Australia and China, $100,
1.9.1954, serial number Y/M 705506, Britannia with trident at
centre,(Pick 57c), PMG 35 Choice Very Fine. Lovely colours and
embossing

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000

Lot 6322 The Chartered Bank, $100, no date (1961-70), serial number
Y/M 2992078, (Pick 71b), PMG 53 About Uncirculated

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6323 Standard Chartered Bank, $150, 1.1.2009, serial number
SC528229, (Pick 296a), PMG 69EPQ Superb Gem Uncirculated
and a high grade note

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6324 The Chartered Bank, $500, 1.1.1977, serial number Z/Q
304327, (Pick 72d), PMG 66EPQ Gem Uncirculated and now a
difficult type in uncirculated condtion

Estimate
HK$24,000 to HK$35,000

Lot 6325 The Chartered Bank, $500, 1.1.1982, serial number D082064,
(Pick 80b), PCGS Currency 66PPQ Gem New

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6326 Standard Chartered Bank, $500, 1.1.1989, serial numnber
C170915, (Pick 282a), PMG 58 Choice About Uncirculated. The
key date of this series with both the B and C prefixs split with
other years. Very rare

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6327 Standard Chartered Bank, $500, 1.1.1992, serial number
L048672, (Pick 282c), PMG 66EPQ Gem Uncirculated. The
second highest grade on the PMG Population Report.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6328 Standard Chartered Bank, $500, 1.1.1995, replacement serial
number Z017094, (Pick 288b*), PMG 65EPQ Gem Uncirculated.
Extremely rare. KN Boon's only lists as 'Rare' without an
indicative price

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6329 The Chartered Bank, $1000, 1.1.1982, repeater serial number
B220220, (Pick 81b), PMG 64 Choice Uncirculated. A nice
number on a red hot type!

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000

Lot 6330 The Chartered Bank, $1000, 1.1.1982, serial number B562151,
(Pick 81b), PMG 58 Choice About Uncirculated. A red hot type
note at present!

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6331 Standard Chartered Bank, $1000, 1.1.1985, serial number
B590763, (Pick 283a), PMG 66EPQ Gem Uncirculated and
scarce

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000



Lot 6332 Standard Chartered Bank, $1000, 1.1.1988, serial number
D523503, (Pick 283c), PCGS Banknote Grading 65OPQ Gem
Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6333 Standard Chartered Bank, $1000, 1.1.1988, serial number
F761505, (Pick 283c), PMG 66EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$3,500 to HK$5,000

Lot 6334 Government of Hong Kong, $1, no date (1935),
CONTEMPROARY FORGERY, serial number C434070, George
V,(Pick 311x), PMG 20 Very Fine

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6335 The Chartered Bank of India, Australia and China, $10,
15.1.1906, CONTEMPORARY FORGERY, serial number GT
35789, (Pick 35x), PMG 20 Very Fine and scarce

Estimate
HK$4,500 to HK$7,000

Lot 6336 The Chartered Bank of India, Australia and China, $10,
CONTEMPORARY FORGERY, 1.8.1929, serial number N/B
829800, a rather crude attempt,(Pick 50x), PMG 20NET Very
Fine (Rust Damage)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6337 The Chartered Bank of India, Australia and China, $50,
CONTEMPORARY FORGERY, 1.11.1929, serial number O/C
185292, a crude attempt,(Pick 44x), PMG 12NET Fine
(Repaired and Reconstructed)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6338 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
CONTEMPORARY FORGERY, 1.1.1923, serial number B218531,
(Pick 167x), PMG 20 Very Fine (Insect Damage)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6339 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.1.1923, CONTEMPRORARY FORGERY, serial number
B362163, (Pick 167ex), PMG 15 Choice Fine (Repaired,
Stained)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6340 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
CONTEMPORARY FORGERY, 1.3.1947, serial number F438506,
this note interesting: firstly the last date of this type is 1934,it
is issued only with prefix 'B' and is not seen with this signature
combination. The details on this note is for the contemporary
issue of the $100,(Pick 175x), PMG 15 Choice Fine (Rust) and
interesting

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6341 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
31.3.1947, CONTEMPORARY FORGERY, serial number
G173247, (Pick 176ex), PMG 15 Choice Fine (Ink)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 6342 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1,
1.6.1935, serial number G747415, (Pick 172c), PMG 65EPQ
Gem Uncirculated

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000



Lot 6343 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
1.1.1934, serial number F894624, hand signed at lower
left,(Pick 173b), PMG 30 Very Fine and a lovely original note

Estimate
HK$3,500 to HK$5,000

Lot 6344 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
1.1.1934, serial number G155911, handsigned at lower left,very
good with defects on the watermark area

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6345 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
1.7.1937, serial number G879968, hand signed at lower
left,(Pick 173b), PMG 30NET Very Fine (Repaired)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6346 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
1.7.1937, serial number H070734, handsigned at lower
left,about fine with centre hole and small edge splits

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6347 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
1.4.1941, DURESS NOTE serial number J257,000 vertical
number 2108, (Pick 173c), PMG 66EPQ Gem Uncirculated. A
very rare note in top grades. Only 1 note graded higher in the
PMG population report

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000

Lot 6348 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
1.4.1941, serial number P403353, (Pick 173d), PMG 66EPQ
Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6349 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
4.2.1959, last prefix serial number P/H 047294, (Pick 180b),
PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated a lovely

Estimate
HK$3,500 to HK$5,000

Lot 6350 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
2.5.1959, serial number 368855 AG, (Pick 181a), PMG 68EPQ
Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6351 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
31.3.1975, ERROR NOTE, serial number 921549 FX, the serial
numbers, date and signatures all shifted towards the lower
border,(Pick 181f), PMG 35 Choice Very Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6352 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.1.1930, serial number E861937, hand signed at lower
left,(Pick 174b), PMG 25 Very Fine (Minor Restoration) and a
scarcer date

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6353 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.7.1937, serial number J513488, handsigned at lower left,(Pick
178a), PMG 45NET Choice Extremely Fine (Repaired)

Estimate
HK$1,700 to HK$2,200

Lot 6354 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
25.3.1955, serial number U/J 359157, key date of the post war
series,(Pick 179Ac), PCGS Banknote Grading 64 Details
(Trimmed)

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000



Lot 6355 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.4.1970, consecutive run of 100, serial numbers 606101-200
PA, uncirculated with the original bank wrapper

Estimate
HK$12,000 to HK$22,000

Lot 6356 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
31.10.1972, ERROR NOTE, serial number GN727191, the serial
numbers, date and signatures all shifted towards the upper
border,(Pick 182g), PMG 55EPQ About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6357 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
31.3.1977, run of 100 consecutive notes, serial numbers
QA620401-500, (Pick 182h), uncirculated except the first and
the last note which have handling marks (100)

Estimate
HK$2,800 to HK$4,000

Lot 6358 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
31.3.1978, consecutive run of 100, serial numbers SS
828101-200, uncirculated with the original bank wrapper

Estimate
HK$6,500 to HK$9,500

Lot 6359 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.1.1986, fancy serial number LT 1000000, (Pick 191a), PMG
64 Choice Uncirculated, foxing at reverse lower left. A highly
coveted 1000000 number.

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6360 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $20,
1.1.1986, replacement serial number ZZ002231, (Pick 192a*),
PMG 65EPQ Gem Uncirculated. Scarce

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6361 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $20,
1.1.1990, replacement serial number ZZ109166, (Pick 197a*),
PMG 67EPQ and scarce

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6362 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, lot of 4x
replacement notes, $20, ZZ018485, $50, ZZ022274, $100,
ZZ046213 and $500, ZZ038512, all dated 1.1.1994,(Pick 210a*
to 204a*), PMG 65EPQ, 67EPQ, 66EPQ and 66EPQ (4)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6363 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, lot of 3x
replacement notes, $20, ZZ225270, $100, ZZ126618 and $500,
ZZ091349, all dated 1.1.1998,(Pick 201d*, 203b* and 204c*),
PMG 66EPQ, 66EPQ and 67EPQ (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6364 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $20,
1.1.2007, lucky number MP888888, (Pick 207d), PMG 66EPQ
Gem Uncirculated, popular solid 8's!

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6365 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, complete
set of banknotes with matching alpha numerical serial numbers
AA000823, dated 1.7.2003, $20 to $1000,(Pick 207a to 211a),
PMG 67EPQ, 66EPQ, 67EPQ, 68EPQ and 67EPQ respectively (5)

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000



Lot 6366 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, lot of 4x
replacement notes, $20, ZX087486, $50, ZZ431411, $100,
ZY578781 and $500, ZZ363309, all dated 1.1.2007,(Pick 207d*
to 210d*), graded PMG 67EPQ, 67EPQ, 66EPQ and 67EPQ (4)

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 6367 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.10.1927, serial number B136463, (Pick 175a), PMG 25NET
Very Fine, restoration.

Estimate
HK$9,000 to HK$14,000

Lot 6368 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.10.1927, serial number B045641, (Pick 175a), PMG 12 Fine
(Tears). A scarcer first date of issue.

Estimate
HK$11,000 to HK$17,000

Lot 6369 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.10.1930, serial number B254718, (Pick 175b), PMG 25NET
Very Fine, repaired, ink stamp and annotation.

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6370 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
DURESS NOTE, 1.1.1934, serial number B458726, (Pick 175d),
PMG 25NET Very Fine, repaired.

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000



Lot 6371 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.1.1986, replacement serial number ZZ038715, (Pick 193a*),
PMG 55 About Uncirculated. Very rare. KN Boon only states
this note as 'Rare' without an indicative price

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6372 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.1.1987, replacement serial number ZZ070310, (Pick 193a*),
PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated. Extremely rare. KN
Boon only lists this as 'Rare'. A superb gem note that is a must
have note for the collector of replacement notes!

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6373 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.1.1987, replacement serial number ZZ075508, (Pick 193a*),
PMG 66EPQ Gem Uncirculated. Very rare. KN Boon only states
this note as 'Rare' without an indicative price

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000

Lot 6374 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, lot of 2x
replacement notes, $50, ZZ123593 and $100, ZZ539747, both
dated 1.1.1990, (Pick 193c* and 198b*), PMG 67EPQ and
66EPQ respectively. The $50 rare

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000

Lot 6375 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.1.1990, replacement serial number ZZ124003, (Pick 193c*),
PMG 66EPQ Gem Uncirculated. Rare

Estimate
HK$2,400 to HK$3,500



Lot 6376 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, lot of 2x
replacement notes, $50, ZZ150245 and $100, ZZ584178, both
dated 1.1.1992, (Pick 193c* and 198d*), PMG 66EPQ and
67EPQ respectively. The $50 rare

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000

Lot 6377 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.1.1997, replacement serial number ZZ071569, (Pick 202c*),
PMG 66EPQ. Rare.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6378 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.1.2005, solid serial number BJ888888, (Pick 208b), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6379 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.1.2009, ERROR NOTE, serial number EJ576122, missing right
serial number,(Pick 208f), PMG 30EPQ Very Fine. Rare to see
error notes on such a modern note given the strict quality
control

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6380 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
2.1.1934, serial number B549483, hand signed at lower
left,(Pick 176d), PMG 25 Very Fine and always a popular type
note

Estimate
HK$5,000 to HK$7,500



Lot 6381 The Hongkong and Shanghai Banking
Corporation, $100, 1.3.1955, serial number
F926533, (Pick 176e), PMG 65EPQ Choice
Uncirculated. A superb note with prominent
embossing. Superb

Estimate
HK$40,000 to HK$60,000

Lot 6382 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
12.8.1959, serial number 518044UB, (Pick 183a), PMG 65EPQ
Gem Uncirculated and an elusive first date of issue

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6383 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
1.2.1965, ERROR NOTE, serial number 979371/879371 UM,
serial number error on the reverse lower rirght serial,(Pick
183b), PMG 15 Choice Fine (Mismatched S/N Error). Rarely
seen on this issue

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000

Lot 6384 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
1.1.1986, solid serial number CN222222, (Pick 194a), PMG
66EPQ Gem Uncirculated and desirable

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6385 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
1.1.1987, replacement serial number ZZ414378, (Pick 194a*),
PMG 67EPQ and rare

Estimate
HK$2,200 to HK$3,500

Lot 6386 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
1.1.1989, replacement number ZZ502456, (Pick 198a*), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated. Rare

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6387 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
1.1.2003, lucky number ER888888, (Pick 209a), PMG 68EPQ
Superb Gem Uncirculated, popular solid 8's in high grade

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6388 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
1.1.2008, solid serial number MP888888, (Pick 209e), PMG
68EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6389 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $100,
1.1.2016, solid serial number UJ888888, (Pick 214e), PMG
68EPQ Superb Gem Uncirculated and a fabulous grade

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000

Lot 6390 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $150,
2.2.2015, serial number AA659623, (Pick 217a), PMG 69EPQ*
Superb Gem Uncirculated and the second highest grade. Out of
3300+ graded by PMG only 7 are higher at 70EPQ*

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 6391 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $500,
11.2.1968, serial number K804181, (Pick 179e), PMG 58 Choice
About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6392 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $500,
11.2.1968, serial number K804183, (Pick 179e), PMG 58 Choice
About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6393 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $500,
11.2.1968, serial number K804185, (Pick 179e), PMG 58 Choice
About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6394 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $500,
11.2.1968, serial number K804187, (Pick 179e), PMG 58 Choice
About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6395 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $500,
11.2.1968, serial number K804189, (Pick 179e), PMG 58 Choice
About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6396 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $500,
11.2.1968, ERROR NOTE, serial number K080160, the 6 in the
left serial number raised,(Pick 179e), PMG 35 Choice Very Fine
(Minor Misaligned Digit Error). Rare

Estimate
HK$11,000 to HK$20,000

Lot 6397 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $500,
1.1.1992, replacement serial number ZZ074935, (Pick 195c*),
PMG 64EPQ Choice Uncirculated and rare

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6398 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $500,
1.1.2006, solid serial number EL888888, (Pick 210c), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000



Lot 6399 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
31.3.1977, first prefix A333232, (Pick 190a), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated. A superb first A prefix and lovely serial number
too!

Estimate
HK$13,000 to HK$20,000

Lot 6400 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
31.3.1983, serial number K398101, (Pick 190e), PMG 67EPQ
Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000

Lot 6401 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.1985, first AA prefix 288540, (Pick 196a), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated and getting scarce these days

Estimate
HK$5,000 to HK$7,500

Lot 6402 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.1987, replacement serial number ZZ085734, (Pick 196c*),
PMG 55EPQ About Uncirculated. Very rare. KN Boon only lists
this note as 'Rare'

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000

Lot 6403 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.1989, serial number BH711781, (Pick 199b), PMG 66EPQ
Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6404 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.1993, low replacement serial number ZZ000100, (Pick
205a*), PMG 64 Choice Uncirculated

Estimate
HK$10,800 to HK$13,000



Lot 6405 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.7.2003, solid serial number BJ111111, (Pick 211a), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6406 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2005, solid serial number BW888888, (Pick 211b), PMG
68EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$9,000 to HK$12,000

Lot 6407 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2006, solid serial number CZ444444, (Pick 211c), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 6408 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2007, solid replacement serial number ZZ666666, (Pick
211d*), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated. Scarce solid
number on a replacement note and extremely rare to come by.

Estimate
HK$110,000 to HK$180,000

Lot 6409 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2008, solid serial number ET333333, (Pick 211e), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6410 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2008, solid serial number ES666666, (Pick 211e), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6411 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2008, replacement number ZZ831377, (Pick 211e*), PMG
68EPQ* Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000



Lot 6412 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2013, solid serial number EH444444, (Pick 216), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6413 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2014, solid serial number FA555555, (Pick 216d), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6414 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2014, solid serial number FB777777, (Pick 216d), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6415 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2016, solid serial number GN111111, (Pick 216e), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6416 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2016, solid serial number GS999999, (Pick 216e), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6417 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2016, fancy serial number GX100000, (Pick 216e), PMG
65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6418 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2018, lucky number AH888888, (Pick unlisted), PMG
66EPQ Gem Uncirculated, popular solid 8's!

Estimate
HK$9,000 to HK$12,000



Lot 6419 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.2018, lucky number AN999999, (Pick unlisted), PMG 66EPQ
Gem Uncirculated

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6420 Hong Kong, group of 41x copper 1 mil, c.1863-1866, mixed
condition. Viewing highly recommended (41)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6421 Hong Kong, silver 5 cents, 1882-H, PCGS AU55, #42174806.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6422 Hong Kong, silver 20 cents, 1868, NGC MS61, #5914348-017.

Estimate
HK$40,000 to HK$60,000

Lot 6423 Hong Kong, silver $1, 1867/6, PCGS Genuine XF Detail,
cleaned, # 40642962. A very scarce overdate variety

Estimate
HK$40,000 to HK$60,000



Lot 6424 Hong Kong, silver $1, 1868, PCGS Genuine XF Detail, cleaned,
#35701167.

Estimate
HK$12,000 to HK$18,000

Lot 6425 Hong Kong, silver 50 cents, 1905, NGC AU58, #4973561-020,
beautiful dark toning.

Estimate
HK$2,500 to HK$4,500

Lot 6426 Hong Kong, group of 5, consisting of 4x silver 5 cents, 1903,
1904, 1905 and 1905-H, also silver 10 cents, 1904, graded
PCGS MS63 to MS65 (5)

Estimate
HK$3,500 to HK$5,500

Lot 6427 Hong Kong, silver 5 cents, 1932 and 1933, PCGS MS65 and
NGC MS65 respectively, #35664833 and 2802575-004 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6428 Hong Kong, group of 3 fractionals, 5 cents, 1949, 1958-H and
10 cents, 1948,PCGS MS66, MS65 and MS64+ respectively,
#40750129, 80790338 and 80128525 (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 6429 Hong Kong, proof coin set, 5 cents to $5, 1988, all graded PCGS
PR69DCAM, #42714166, #42714168, #42714170, #42714172,
#42714174, #42714177 and #42714179 (7)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6430 Hong Kong, proof coin set, 5 cents to $5, 1988, the 5 cents
graded PCGS PR68DCAM, the rest PR69DCAM, #42714175,
#42714167, #42714169, #42714171, #42714173, #42714176
and #42714178 (7)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6431 Hong Kong, gold $1000, MINT ERROR, 1976, obverse struck
through,NGC MS 65

Estimate
HK$8,000 to HK$10,000

Lot 6432 Hong Kong, gold proof $1000, 1979, Lunar Series, Year of the
Sheep, AGW 14.6g (0.47oz),NGC PF70 Ultra Cameo,
#6136440-005.

Estimate
HK$7,000 to HK$14,000

Lot 6433 Hong Kong, gold proof $1000, 1979, Lunar Series, Year of the
Sheep, AGW 14.6g (0.47oz),NGC PF70 Ultra Cameo,
#6136440-006.

Estimate
HK$7,000 to HK$14,000



Lot 6434 Hong Kong, gold proof $1000, 1979, Lunar Series, Year of the
Sheep, AGW 14.6g (0.47oz),NGC PF70 Ultra Cameo,
#6136440-008.

Estimate
HK$7,000 to HK$14,000

Lot 6435 Hong Kong, gold proof $1000, 1980, Lunar Series, Year of the
Monkey, AGW 14.6g (0.47oz),NGC PF69 Ultra Cameo,
#6136440-011.

Estimate
HK$7,000 to HK$14,000

Lot 6436 Hong Kong, gold proof $1000, 1984, Lunar Series, Year of the
Rat, AGW 14.6g (0.47oz),NGC PF69 Ultra Cameo,
#6136440-018.

Estimate
HK$7,000 to HK$14,000

Lot 6437 Hong Kong, gold proof $1000, 1986, Lunar Series, Year of the
Tiger, AGW 14.6g (0.47oz),NGC PF69 Ultra Cameo,
#6136440-019.

Estimate
HK$7,000 to HK$14,000

Lot 6438 Great Britain, silver $1, 1900-B, trade dollar, PCGS UNC Detail,
scratch. #43136334

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 6439 Great Britain, silver $1, 1903/2-B, trade dollar, mild toning,
PCGS AU55, rare overdate. #27844783

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6440 Great Britain, silver $1 1904/3-B, trade dollar, overdate, PCGS
AU55. #42228973

Estimate
HK$4,000 to HK$12,000

Lot 6441 Great Britain, silver $1, 1908-B, trade dollar, good toning,
PCGS MS62. #39423031

Estimate
HK$6,500 to HK$13,000

Lot 6442 Great Britain, silver $1, 1908-B, (Prid 18), PCGS MS 61
#42281387

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6443 Great Britain, silver $1, 1913-B, trade dollar, rare date, PCGS
VF30. #42228972

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000



Lot 6444 The British North Borneo Company, $5, 1.12.1922, serial
number B257013, (Pick 4b), PMG 25 Very Fine. A neat and tidy
note.

Estimate
HK$70,000 to HK$100,000

Lot 6445 The British North Borneo Company, 50 cents, 1.1.1938, serial
number 1241534, (Pick 27), Very Fine, stains on reverse and
several folds.

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6446 The British North Borneo Company, $1, 1.1.1936, serial
number G946718, (Pick 28), PMG 53 About Uncirculated. A
fresh looking note with strong colours and a light central fold.
Nice

Estimate
HK$28,000 to HK$48,000

Lot 6447 British North Borneo Company, $1, 1.1.1936, mixed ladder
serial number G356427, (Pick 28), PMG 35 Choice Very Fine

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Lot 6448 The British North Borneo Company, $1, 1.1.1936, serial
number G372927, (Pick 28), Very Fine to Extremely Fine, stains
and repaired.

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6449 Brunei, a pair of specimen, 50 and 100 ringgit, 2004, polymer,
red 'SPECIMEN' on obverse and reverse,(Pick 28s, 29s), both
PMG 64EPQ.(2)

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000



Lot 6450 Brunei, 1 ringgit, archival specimen, 1978, A/15 000000, in
PMG. Will update the grades online

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 6451 Brunei, 1 ringgit, archival specimen, 1983, A/26 000000, in
PMG. Will update the grades online

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 6452 Brunei, 5 ringgit, archival specimen, 1983, A/4 000000, in
PMG. Will update the grades online

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6453 Brunei, 10 ringgit, archival specimen, 1976, serial number A/7
000000, in PMG. Will update the grades online

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 6454 Brunei, 10 ringgit, archival specimen, 1983, serial number A/14
000000, in PMG. Will update the grades online

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 6455 Brunei, 50 ringgit, archival specimen, 1977, serial number A/3
000000, in PMG. Will update the grades online

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6456 Burma, British Administration, 100 rupees, ND (1927-37),
Rangoon, T25 264538, purple and green, George V at right,
portrait of the same at left, printed signature of J.W. Kelly at lower
right,(Pick A8f), PMG 30 Very Fine (Staple Holes at Issue, Spindle
Holes, Minor Rust). A very rare and popular note. Only 12 graded
in the PMG population report with only 3 notes graded higher.

Estimate
HK$40,000 to HK$70,000



Lot 6457 Burma, British Administration, 100 rupees, ND (1937),
Rangoon, T47 383719, purple and green, George V at right,
portrait of the same at left, 'LEGAL TENDER IN BURMA ONLY'
on upper margin, printed signature of J.W. Kelly at lower
right,(Pick 3a), PMG 25NET Very Fine (Repaired, Stained,
Annotations). A very rare and popular note with only 6 notes
graded by PMG to date

Estimate
HK$65,000 to HK$90,000

Lot 6458 French Indo China/ Cambodia, 200 piastres, ND(1953), serial
number J.142 234, (Pick 98), PMG 55EPQ.

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000

Lot 6459 French Indo China/ Cambodia, 200 piastres, ND(1953), serial
number N.144 191, (Pick 98), PMG 53, about uncirculated.

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6460 French Indo China, Cambodia, 200 Piastres, ND (1953), serial
number W.137 946, green and brown, elephant at left, water
buffaloes at right, reverse similar colours, stone statue at
Bayon Temple at left,(Pick 98), PMG 50NET About Uncirculated
(Minor Rust), a nice high denomination note

Estimate
HK$5,500 to HK$7,500

Lot 6461 British Caribbean Territories, $1, 2.1.1954, R4-260037, red,
Queen Elizabeth at right,(Pick 7c), PCGS Currency 65PPQ Gem
New and a fresh looking note. The first note of a consecutive
pair

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 6462 British Caribbean Territories, $1, 2.1.1954, R4-260038, red,
Queen Elizabeth at right,(Pick 7c), PCGS Currency 65PPQ Gem
New and a fresh looking note. The second note of a consecutive
pair

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000



Lot 6463 Banco Central De Costa Rica, 5 Colones reverse proof, ND
(1968-1992), green and multicolour, dockside scene,(Pick
236p2), PMG 64EPQ Choice Uncirculated

Estimate
HK$2,400 to HK$3,500

Lot 6464 French Indo China, 100 Piastres, Haiphong, 9.4.1919, serial
number O.17, 472, green and brown, allegorical figures of a
woman with wreath and olive branch and a man in local
costume, reverse red, vertical format with Chinese
characters,(Pick 18), PMG 30 Very Fine (Pinholes) and a scarce
place name of issue. Only 15 notes graded in the PMG
population report and 30 is the highest grade. Scarce and
choice.

Estimate
HK$42,000 to HK$52,000

Lot 6465 French Indo China, 20 piastres, 1917, Saigon, serial number
P.36 287, handsigned signature at centre left,(Pick 38b), some
foxing, original, PMG 30 very fine, only 4 at this grade and 3
graded higher in PMG population, thus rare.

Estimate
HK$3,000 to HK$8,000

Lot 6466 French Indochina, 100 Piastres, 8.4.1919, serial number M.16
954, handsigned at lower left, Vietnamese man and allegorical
woman with a wreath crown at left,(Pick 39), PMG 25 Very Fine
(Tear, Pinholes, Minor Rust). A nice attractive high
denomination note with only a handful in higher grades.

Estimate
HK$15,500 to HK$25,000

Lot 6467 French Indo China, 20 piastres, 1920, Saigon, serial number
J.79 961 (Pick 41), PMG 25 very fine, restoration.

Estimate
HK$2,000 to HK$6,000

Lot 6468 Banque De L'Indochine, 20 Piastres, ND (1928-1931), serial
number J.181 478, watermark of old man at left,(Pick 50),
about very fine, centre hole and some pinholes to the left

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6469 French Indochina, 100 Piastres, ND (1936-1939), serial number
S.191 049, (Pick 51d), PMG 50 About Uncirculated.

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 6470 French Indochina, 100 Piastres, ND (1936-1939), serial number
Z.202 470, (Pick 51d), PMG 40 Extemely Fine (Rust).

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 6471 Banque De L'Indochine, 100 Piastres, ND (1945), serial number
H154 272, blue, stone pillar statues at left, reverse blue, five
male figures carrying baskets,(Pick 78a), PMG 40 Extremely
Fine (Small Pinholes)

Estimate
HK$2,800 to HK$3,800

Lot 6472 Germany: Federal Republic, 1000 marks, 1.6.1977, replacement
serial number Z0146782B, (Pick 36a*), PMG 58 Choice About
Uncirculated and an ever popular type note

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6473 Great Britain, 100 pounds, Manchester, 28.5.1914, serial
number 7Y 17782, signed by Nairne,(Pick 308b), PMG 58
Choice About Uncirculated (Annotation Lightened) and now
rare

Estimate
HK$18,000 to HK$24,000

Lot 6474 Bank of England: Operation Bernhard, 50 pounds, 20.6.1936,
serial number 58N 49774, signed by Peppiatt,(Pick 338Ba),
PMG 45 Choice Extremely Fine

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 6475 Great Britain: Bank of England, 100 pounds, 8.6.1937, serial
number 56O 60580, signed by Peppiatt,(Pick 339a), PMG 45
Choice Extremely Fine (Lin Zhan Wei Collection) and a nice
high denomination note

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 6476 Great Britain, 1 pound, ERROR NOTE, B42 130749, two
correctly printed notes with matching serial numbers,(Pick
363a), graded PMG 45 and 50 respectively. Mismatched serial
number pairs are far more common than duplicate pairs with
correctly printed numbers. Extremely rare

Estimate
HK$6,000 to HK$10,000

Lot 6477 Government of India, 10 rupees, Calcutta, 17.1.1898, serial
number AA94 53581, signed by A.F.Cox,(Pick A7h), very good
with repairs to the borders and within body. Minor splits and
holes observed. The note largely intact and extremely rare with
only 1 example graded in the PMG population report. An early
19th century Indian note! Sold as is no returns.

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000

Lot 6478 Government of India, 10 rupees, Calcutta, 5.5.1906, serial
number UA93 74434, signed by O.T. Barrow,(Pick A9b), good
with repairs to the centre of the note in '+' shaped. The paper is
missing in this shape and repaired using photocopied paper.
Lower left edge is also repaired in this way. An early note
nonetheless. Sold as is no returns

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000

Lot 6479 Government of India, 5 rupees, Calcutta, 12.10.1907, serial
number YA37 49811, signed by R.W Gillan,(Pick A5h), PMG 63
Choice Uncirculated (Spindle Holes at Issue, Toned, Ink
Stamp). An extremely rare and choice note. A total of 12 notes
graded in the PMG population report. This is the second
highest grade with only 1 note higher at 64. Lovely

Estimate
HK$30,000 to HK$50,000



Lot 6480 India: Reserve Bank, 100 rupees, Madras, no date (1917-30),
serial number T45 479377. dark green and multicolour, George
V at right,(Pick 10r), PCGS Currency 30 Very Fine (Repairs). A
rare Madras branch note

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 6481 India: Reserve Bank, 100 rupees, LAHORE, no date (1917-30),
serial number T35 934670. dark green and multicolour, George
V at right,(Pick 10o), PMG 25 Very Fine (Spindle Holes, Minor
Rust). A rare Lahore branch note and one of only 14 notes
graded by PMG

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 6482 India: Reserve Bank, 100 rupees, Bombay, no date (1943),
serial number B/32 134046, dark green and multicolour,
George VI at right,(Pick 20b), PMG 64EPQ Choice Uncirculated
(Spindle & Staple Holes at Issue). A lovely high denomination
with an EPQ status!

Estimate
HK$6,000 to HK$10,000

Lot 6483 India: Hyderabad, 5 rupees, 1945-6, serial number PU 034891,
dark green and blue, sugned by Z. Hussain,(Pick S273d), PMG
65EPQ Gem Uncirculated (Staple Holes at issue) and choice

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6484 Indonesia, 100 rupiah, 1945, serial number 035988 To, (Pick
20), PMG 64EPQ Choice Uncirculated. The single highest grded
note in the PMG population report. Rare and choice

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6485 Indonesia, 50 rupiah, 1947, serial number 732855 DI, (Pick
28), PMG 63 Choice Uncirculated (Small Tear). Scarce

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 6486 Republik Indonesia, 250 Rupiah, 26.07.1947, serial number
026446 AK, (Pick 30), about uncirculated to uncirculated, mild
foxing.

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6487 Indonesia, 40 rupiah, 1948, serial number AN UM, (Pick 33)
PMG 50 About Uncirculated. A scarce and unusual
denomination

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6488 Bank Indonesia, 10 rupiah, replacement note, 1952, serial
number AFJ104880, (Pick 43a), PCGS Banknote 63 PPQ Choice
UNC

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 6489 Indonesia, 2500 rupiah, 1957, serial number BW1 90894,
dragon lizard,(Pick 54), PMG 63 Choice Uncirculated with
slight toning in the watermark area preventing this from
achieving an EPQ status

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6490 Indonesia, 1 rupiah, Irian Barat, 1961, serial number IBZ
040603, (Pick R1), PMG 66EPQ Gem Uncirculated. The second
highest grade in the PMG population report

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6491 Board of Commissioners of Currency, Malaya, 3x 5 cents,
1.7.1941, (Pick 7a), graded PMG 65EPQ, 66EPQ and 66EPQ (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 6492 Malaya: Board of Commissioners of Currency, 20 cents,
1.7.1941, (Pick 9a), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated. The
second highest grade in the PMG population report with only 1
note higher in 68EPQ

Estimate
HK$1,700 to HK$2,500

Lot 6493 Malaya: Board of Commissioners of Currency, 50 cents,
1.7.1941, serial number A/27 804613, (Pick 10b), PMG 65EPQ
Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6494 Malaya/British Administration, 50 cents, 1.7.1941, serial
number A/33 725625, brown and multicolour underprint,
George VI at left,(Pick 10b), PMG 63EPQ, choice uncirculated,
good condition.

Estimate
HK$2,000 to HK$6,000

Lot 6495 Malaya/British Administration, $10, 1.7.1941, serial number
G/5 022525, red and multicolour underprint, George VI at
right,(Pick 13), PMG 64, choice uncirculated, rare good
condition.

Estimate
HK$16,000 to HK$30,000

Lot 6496 Malaya & British Borneo, $5, 21.3.1953, serial number A/28
114948, green on brown and yellow underprint, Elizabeth II at
right,(Pick 2a), PMG 58, choice about uncirculated.

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6497 Malaya: Board of Commissioners of Currency, $10, 21.3.1953,
serial number A/19 470791, (Pick 3a), PMG 50 About
Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6498 Malaya & British Borneo, $10, 21.3.1953, serial number A/52
749694, (Pick 3a), PMG 30 Very Fine.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6499 Malaya and British Borneo, $50, 21.3.1953, serial number A/5
686412, (Pick 4a), PMG 45 Choice Extremely Fine

Estimate
HK$14,000 to HK$28,000

Lot 6500 Board of Commissioners of Currency Malaya And British
Borneo, $50, 21.3.1953, serial number A/16 091757, (Pick 4b),
PMG 30 Very Fine

Estimate
HK$12,000 to HK$18,000

Lot 6501 Board of Commissioners of Currency, Malaya and British
Borneo, $10, 1.3.1961, serial number A/45 734483, (Pick 9a),
PMG 63 Choice Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6502 Board of Commissioners of Currency Malaya and British
Borneo, $10, 1.3.1961, large S/N prefix serial number B/5
754574, (Pick 9c), PMG 25 Very Fine

Estimate
HK$16,000 to HK$24,000

Lot 6503 Malaysia, group of 10x 1 ringgit notes, 2nd series, signed by
Ismail Bin Mohamed Ali, serial numbers D/11
502241-250,(KNB 7b, Pick 7), the 242 note graded PMG 64, the
rest crisp uncirculated with very minor foxing (10)

Estimate
HK$700 to HK$1,000



Lot 6504 Malaysia, group of 3 notes, 1, 5 and 10 ringgits, 2nd series,
signed by Ismail Mohd Ali, serial numbers E/37 979225, A/66
014740 and C/15 970102 respectively,(Pick 7, 8 and 9), all
graded PMG 64 (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6505 Malaysia, a lot of 5x 50 ringgit, including 1x 1st series, 2x 2nd
series, 2x 3rd series, ND, serial number A/21 910271, A/44
940658, A/58 541159, A/90 854008, B/28 059342,(Pick 4, 10,
16A), some foxing or minor stains, one or two better, generally
very fine.(5)

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000

Lot 6506 Malaysia, 1000 ringgits, ND (1972-76), serial number A/1
205530, 2nd series, signed by Ismail Mohd Ali, violet on grey-
green, T.A. Rahman at right, reverse violet and
multicolour,(Pick 12), PMG 63 Choice Uncirculated. A superb
highest denomination note and a flaming hot series right now.
At the time of writing one of 87 notes graded by PMG with only
5 notes graded higher. A truly spectacular note

Estimate
HK$160,000 to HK$240,000

Lot 6507 Malaysia, 1 ringgit, consecutive serial number pair H/86
680558/559, 3rd series, signed by Ismail Mohd Ali, (Pick 13)
erroneously labelled by PMG, both graded PMG 65EPQ (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 6508 Malaysia, grpoup of 3 notes, 1, 5 and 10 ringgits, 3rd series,
signed by Ismail Mohd Ali, serial numbers K/59 461940, A/82
616074 and F/4 636900,(Pick 13 to 15) erroneously laballed by
PMG, PMG 64, 64 (Minor Stains) and 63 (Minor Stains)
respectively (3)

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 6509 Malaysia, Bank Negara, 5 ringgit, no date (1981-83), serial
number B/29 541821, (Pick 14b), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6510 Malaysia, 50 ringgits, ND (1976-81), serial number B/3 072258,
3rd series, signed by Ismail Mohd Ali, (Pick 16), PMG 58 Choice
About Uncirculated.

Estimate
HK$5,800 to HK$8,000

Lot 6511 Malaysia, 100 ringgits, ND (1976-81), serial number A/21
280830, 3rd series, signed by Ismail Mohd Ali, (Pick 17a), PMG
58 Choice About Uncirculated.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6512 Malaysia, 1000 ringgits, ND (1977-81), serial number A/1
264809, 3rd series, signed by Ismail Mohd Ali, violet on grey-
green, T.A. Rahman at right, reverse violet and
multicolour,(Pick 18), PMG 45 Choice Extremely Fine. A superb
highest denomination note and a flaming hot series right now.
Lovely.

Estimate
HK$72,000 to HK$100,000

Lot 6513 Bank Negara Malaysia, 1 ringgit, specimen, no date, serial
number AW0000000, (Pick 19s), about uncirculated,
annotation on obverse and previously mounted

Estimate
HK$9,000 to HK$14,000



Lot 6514 Bank Negara Malaysia, 20 ringgit, specimen, no date, serial
number 0000000, (Pick 22s), about uncirculated, annotation on
obverse and previously mounted

Estimate
HK$18,000 to HK$24,000

Lot 6515 Malaysia, 20 ringgits, ND (1983-84), serial number TB8647301,
4th series, signed by Abdul Aziz Taha, (Pick 20), PMG 67EPQ
Superb Gem Uncirculated.

Estimate
HK$2,300 to HK$3,500

Lot 6516 Malaysia, 500 ringgits, ND (1982-84), serial number
ZV1677701, 4th series, signed by Abdul Aziz Taha, (Pick 25),
PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated. A lovely fresh high
denomination note. Currently the highest grade in the PMG
population report!

Estimate
HK$36,000 to HK$50,000

Lot 6517 Malaysia, 1000 ringgits, ND (1983-84), serial number
ZY0464752, 4th series, signed by Abdul Aziz Taha, (Pick 26),
PMG 45 Choice Extremely Fine. A decent high denomination
note

Estimate
HK$25,000 to HK$35,000

Lot 6518 Malaysia, Bank Negara, 10 ringgit, Gutter Fold Error, no date
(1989), serial number PT4476620, (Pick 29), PMG 30 Very Fine.

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6519 Malaysia, Bank Negara, 50 ringgit, no date (1987), solid
number WB1111111, (Pick 31), PMG 66EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 6520 Malaysia, Bank Negara, 50 ringgit, no date (1987), solid number
VQ2222222, (Pick 31), PMG 65EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$8,000 to HK$14,000



Lot 6521 Malaysia, Bank Negara, 50 ringgit, no date (1987), solid
number VX3333333, (Pick 31), PMG 66EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 6522 Malaysia, 50 ringgits, ND (1991-92), replacement serial
number WA0021984, signed by Jafar Hussein, printed by
BABN,(Pick 31A*), PMG 65EPQ Superb Gem Uncirculated.

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6523 Malaysia: Bank Negara, 2 ringgit, specimen, ND (1996-99),
vertical signature of Ahmad Bin Mohd Don, predominantly
purple, a POLYMER note, the watermark shows 'NOTE
PRINTING AUSTRALIA', 'CONTOH' overprinted in red both
sides,(Pick not listed, KNB46 for similar), PMG 65EPQ Gem
Uncirculated. An extremely rare and unusual note in many
ways. Firstly, Malaysia began to issue polymer notes in 2012 for
the RM1 and RM5. This note predates them by over 15 years.
Secondly, the printer is 'NOTES PRINTING AUSTRALIA' and
not NBM. Presumably Bank Negara was experimenting with
polymer notes and asked Australia for examples as it was the
first country to issue polymer notes in 1988. Thirdly, now that
the RM2 denomination is discontinued, this is the only way to
obtain a polymer RM2! An extremely attractive note for many
reasons and sure to see spirited bidding!

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Lot 6524 Bank Negara Malaysia, 10x 50 Ringgit, 1998, all with serial
prefix KL/98, numbers 289895, 272085, 289621, 227254,
338541, 319541, 319544, 319543, 319563 and 292064,(Pick
45), all graded PMG 65EPQ except for the final note graded
64EPQ (10)

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6525 Bank Negara Malaysia, 60 Ringgit, 2017, 60th Anniversary of
Independence commemorative issue, serial number MRR0036585,
(Pick 57), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6526 Netherlands Indies, Javasche Bank, a group of 3 notes, 25
gulden, 1931, 50 gulden and 100 gulden, 1929, (Pick 71c, 72b
and 73c), extremely fine with foxing at edges (3).

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6527 Netherlands Indies, De Javasche Bank, a pair of uniface obverse
and reverse archival specimen photograph for 500 Gulden,
1926, number YZ12345, (Pick unlisted, type for 76), the front
note graded PMG 63EPQ, the reverse 62NET (Rust). (1 pair)

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000

Lot 6528 Netherlands Indies, 50 Gulden, 2.3.1943, serial number
GV145271A, (Pick 116a), PMG 63 Choice Uncirculated.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6529 Netherlands Indies, Muntbiljet, 100 Gulden, 1943, serial
number HE09768, (Pick 117a), PMG 63 Choice Uncirculated
(Toned).

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6530 Netherlands Indies, Japanese Occupation, 100 roepiah, no date
(1944-45), block number SO, (Pick 126c), PMG 63 Choice
Uncirculated.

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000



Lot 6531 Banque De L'Indochine, New Caledonia, 100 Francs specimen,
Noumea, ND (1937-1967), serial number O.000 000, green and
multicolour, allegorical woman with wreath, olive branch and a
small figure of Athena at centre, reverse stone statue in Bayon
Temple at centre, perforated 'SPECIMEN',(Pick 42s), PMG
65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$7,000 to HK$12,000

Lot 6532 Norway, Norges Bank, 1 Speciedaler, 1861, serial number
289464, (Pick A42b), PMG 25NET Very Fine (Repaired). A rare
and early dated note

Estimate
HK$40,000 to HK$60,000

Lot 6533 Pakistan, 100 rupees, specimen, 1948, serial number 00
000000, green, 'SPECIMEN' overprinted in red on obverse,(Pick
7s), PCGS Currency 55 Choice About New and rare

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6534 Philippines (U.S. Territory): El Banco Espanol Filipino, 5 pesos,
Manila, 1904, serial number 34388, black printing on pink
paper, '5' at each corner, red bank stamps left and right, 3
black manuscript signatures, reverse black, 'CINCO' at centre,
ornate floral patterns, a Barclay and Fry of London printing.The
Philippines was no longer a Spanish colony after 1899.(Pick
A31), PMG 20 Very Fine. An extremely rare type note of which
only 2 have been graded by PMG so far. A most delightful note
from a current red hot area. A must have for the advanced
collector!

Estimate
HK$220,000 to HK$350,000

Lot 6535 Central Bank of The Philippines, a large-sized 100,000 Piso,
1998, GS0811, commemorative issue for the centennial of the
First Republic, (Pick 190), uncirculated, encased in a large-size
acryllic holder with original packaging and certificate of
authenticity, cert. # 0811. One of the largest issued notes in
the world in both denomination and size!

Estimate
HK$28,000 to HK$36,000



Lot 6536 Rhodesia and Nyasaland, 10 pounds, 3.7.1959, serial number
Z/1 716477, brown and multicolour, Queen Elizabeth at right,
watermark of Cecil Rhodes at left, signed by Grafftey-
Smith,(Pick 23a), PMG 20 Very Fine (Repaired). A very scarce
high denomination note.

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 6537 The Government of Sarawak, $5, 1.7.1929, serial number A/s
292753, (Pick 14), PMG 12 Fine (Stains).

Estimate
HK$5,000 to HK$9,000

Lot 6538 The Government of Sarawak, $5, 1.7.1929, serial number B/1
469851, (Pick 15), PMG 20 Very Fine (Rust).

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 6539 Sarawak, $10, 1.7.1929, semi fancy serial number C/1 111143,
red-orange, Brooke at right,(Pick 16), PMG 30 Very Fine and a
nice original looking note!

Estimate
HK$80,000 to HK$120,000

Lot 6540 Government of Sarawak, $10, 1.7.1929, serial number C/1
003543, (Pick 16), PMG 25 Very Fine

Estimate
HK$30,000 to HK$50,000

Lot 6541 Government of Sarawak, $10, 1.7.1929, serial number C/1
155874, (Pick 16), PMG 25NET Very Fine (Splits, Ink).

Estimate
HK$22,000 to HK$40,000



Lot 6542 Government of Sarawak, $1, 1.1.1935, serial number A/4
169329, (Pick 20), PMG 20 Very Fine.

Estimate
HK$5,000 to HK$9,000

Lot 6543 Scotland: Clydesdale Bank, a set of 4 specimen banknotes of
the 2009 series, 5, 10, 20 and 50 pounds,(Pick 229Is to 229ls),
graded PMG 64, 64 65EPQ and 65EPQ respectively (4)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6544 Singapore, a consecutive trio of $5, no date (1970), 'Orchid'
series, serial numbers A39 105891-93, (Pick 2d), all graded
PMG 66EPQ Gem Uncirculated (3).

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6545 Singapore, 10x $5, ND (1967-1972), consecutive serial numbers
A/20 399861-870, (Pick 2), the 1st and 2nd note with minor
rusted stain at top, all with mild clip mark at right, otherwise
uncirculated (10)

Estimate
HK$3,500 to HK$5,000

Lot 6546 Singapore, $25 specimen, ND (1972), 'Flowers' series, serial
number A/1 000000, brown and yellow, orchid at centre, coat of
arms at upper right, reverse dark olive, Supreme Court building
at centre, red 'SPECIMEN' overprint on both sides,(Pick 4s),
PMG 66EPQ Gem Uncirculated. Only 11 specimen notes graded
in the PMG Population Report and this is one of two notes with
the highest grade. Scarce.

Estimate
HK$42,000 to HK$50,000



Lot 6547 Singapore, $50, ND(1967), Orchid series, serial number A/17
241701, (Pick 5b), PMG 64, choice uncirculated.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6548 Singapore, $100, ND (1977), 'Birds' series, serial number A/21
240715, (Pick 14), PMG 65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6549 Singapore, a pair of $100, ND (1995), 'Ships' series,
consecutive serial numbers A/28 717077-078, (Pick 23c), both
graded PMG 65EPQ Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,500

Lot 6550 Singapore Monetary Authority, $50, no date (2014), solid serial
number 4KC555555, two diamonds on reverse,(Pick 49g), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated, rare lucky number!

Estimate
HK$2,200 to HK$3,200

Lot 6551 Spain: Banco de Santander, 500 Reales de Vellon, 10.5.1861,
serial number 03463, black printing on paper, 4 handsigned
manuscript signature, hole punch cancelled,(Pick S393), PMG
62 Uncirculated (Ex. Cid-Pulido Collection, Hole Cancelled)

Estimate
HK$17,000 to HK$24,000

Lot 6552 Spain: Banco de Espana, 500 pesetas, a uniface obverse and
reverse, archival photograph pair, non issued design, from the
Bradbury Archives,(Pick not listed), graded PMG 63 and 62
respectively (1 pair)

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000



Lot 6553 Strait Settlements, $5, 1.9.1898, serial number A/4 62611,
black and purple, '5' at each corner, supported arms upper
centre, printed manuscript signatures, 'FIVE' in underprint,
reverse black, tiger at centre,(Pick 2), PMG 20 Very Fine
(Minor Restoration). The earliest dated note from the
Government of the Straits Settlements. An impressively rare
and large sized note with only 18 notes graded by PMG and only
3 notes in higher grades than this. A vintage note that has seen
circulation but still pleasing to the eye. Should attract
ferocious bidding on the day!

Estimate
HK$170,000 to HK$200,000

Lot 6554 Straits Settlement, British Administration, 25 cents, no date
(1917), serial number L/1 15673, (Pick 7), PMG 20 Very Fine
(Splits, Minor Rust).

Estimate
HK$12,000 to HK$18,000

Lot 6555 The Government of the Straits Settlements, $1, 1.1.1925, serial
number J/11 11023, (Pick 9a), PMG 63 Choice Uncirculated
(Minor Foreign Substance).

Estimate
HK$40,000 to HK$60,000

Lot 6556 The Government of the Straits Settlements, $5, 1.1.1930, serial
number E/42 16909, (Pick 10b), PMG 15 Choice Fine (Rust).

Estimate
HK$24,000 to HK$48,000

Lot 6557 The Government of the Straits Settlements, $10, 1.1.1925,
serial number C/20 47505, (Pick 11a), PMG 15 Choice Fine.

Estimate
HK$28,000 to HK$48,000

Lot 6558 The Government of the Straits Settlements, $10, 1.9.1927, serial
number D/32 48237, (Pick 11a), PMG 15 Choice Fine.

Estimate
HK$36,000 to HK$60,000



Lot 6559 The Government of the Straits Settlements, $10, 1.1.1930,
serial number D/92 51145, date in black,(Pick 11b), PMG 30
Very Fine (Discoloration).

Estimate
HK$80,000 to HK$120,000

Lot 6560 Straits Settlements, $1 and $10, 1.1.1931, serial numbers B/78
40168 and A/28 39917, George V issue,(Pick 16a, 18a), about
very fine (2)

Estimate
HK$4,000 to HK$5,500

Lot 6561 Straits Settlements, $5, 1.1.1935, serial number B/38 81629,
(Pick 17b), PMG 25 Very Fine (Rust)

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6562 Straits Settlements, $5, 1.1.1935, serial number B/68 45701,
(Pick 17b), PMG 20 Very Fine

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000

Lot 6563 The Government of the Straits Settlement, $5, 1.1.1935, serial
number B/30 43778, (Pick 17b), PMG 15 Choice Fine

Estimate
HK$6,000 to HK$10,000

Lot 6564 Sri Lanka: Central Bank, 10 rupees, specimen, 1.1.1987, serial
number F/1 000000, (Pick 96s), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 6565 Sri Lanka: Central Bank, 20 rupees, specimen, 21.11.1988,
serial number E/1 000000, (Pick 97s), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 6566 Sri Lanka: Central Bank, 50 rupees, specimen, 21.2.1989, serial
number D/11 000000, (Pick 98s), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 6567 Sri Lanka: Central Bank, 100 rupees, specimen, 1.1.1987, serial
number C/1 000000, (Pick 99s), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6568 Sri Lanka: Central Bank, 500 rupees, specimen, 1.1.1987, serial
number B/1 000000, (Pick 100as), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 6569 Sri Lanka: Central Bank, 1000 rupees, specimen, 21.2.1989,
serial number A/11 000000, (Pick 101bs), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 6570 Syria, 100 livres, specimen, 1949, serial number 0.00 000, large
sized, colourful note, stamp over watermark area, city scene on
reverse,(Pick 67s), PMG 58 Choice About Uncirculated and very
rare. One of 3 notes graded by PMG at the time of writing

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000



Lot 6571 Thailand, Government of Siam, 5 Baht,
1.5.1929, serial number K/24 78401, (Pick
17b), PMG 25 Very Fine (Annotation)

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6572 National Bank of Vietnam, a printers archival photograph for
the obverse and reverse of a proposed issue of 100 dong, serial
number A000 00000, black and white, man at right, reverse
house, also obverse and reverse 200 dong, man at right, reverse
carvings and spiral designs(Pick unrecorded, Linzmayer
unrecorded), all with De la Rue handstamp and date '21 JAN
1955' on reverse, very striking and unusual (4)

Estimate
HK$4,000 to HK$6,500

Lot 6573 North Vietnam, a group of 7x specimens, consisting of 1, 2 and
5 hao, 1, 2, 5 and 10 dong, all from 1958 series, control number
1152, 1416, 0539, 0722, 0195, 1953 and 4787, (Pick 68s-74s),
all crisp uncirculated, one or two minor creases (7).

Estimate
HK$4,500 to HK$7,000

Lot 6574 Australia, gold sovereign, 1875M, NGC MS61, #5779120-009.

Estimate
HK$5,500 to HK$7,500



Lot 6575 Australia, gold sovereign, 1878M, NGC MS61, #5779120-018.

Estimate
HK$5,500 to HK$7,500

Lot 6576 Australia, gold sovereign, 1878-S, Sydney, young head left,
0.2354 oz AGW,(S-3855), PCGS AU 58

Estimate
HK$3,500 to HK$4,000

Lot 6577 Ceylon, copper 1/48R, 1802, elephant on obverse, (KM-75),
PCGS MS 63BN, one of the 2 highest graded in PCGS
population, very rare. #41489632

Estimate
HK$5,000 to HK$15,000

Lot 6578 France, gold 20 francs, 1850-A, Paris Mint, 0.1867 oz
AGW,(F-529, Gad-1058), PCGS MS 62. An evenly struck coin
with frosty peripheral lustre

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6579 Bavaria, silver Thaler, 1795, (D-1959), PCGS MS63,
#36035172.

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000



Lot 6580 Prussia, silver proof 2 Mark, 1905-A, Wilhelm II, PCGS PR65,
the highest grande in PCGS population report

Estimate
HK$2,500 to HK$4,500

Lot 6581 Prussia, 2 mark, 1907A, PCGS PR65, old label, #18361565.

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 6582 Germany: Saxe-Meiningen, silver 2 mark, 1915, struck for the
death of Duke George II in 1914,PCGS MS64 and lustrous,
#26272459.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6583 Great Britain, silver shilling, 1700, circular 0s,(S-3516), PCGS
AU58, #80791905

Estimate
HK$2,800 to HK$4,000

Lot 6584 Great Britain, half guinea, 1790, fifth bust,(S-3735), PCGS AU
58. A lovely coin with traces of lustre

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000



Lot 6585 Great Britain, silver proof "Wreath' crown, 1928, George V on
obverse,(S-4036), PCGS PR63, #80714224. Extremely rare

Estimate
HK$45,000 to HK$70,000

Lot 6586 Great Britain, a pair of gold and silver medals, 1935, conjoined
busts of George V and George VI, the gold coin measures 32mm
in diameter,(Eimer-2029b), graded PCGS AU58 and MS62
respectively, the gold with a low mintage of 247 pieces only (2)

Estimate
HK$8,000 to HK$10,000

Lot 6587 Persia, Empire, Order of the Crown, sash badge, silver-gilt and
enamel, well preserved

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 6588 Indonesia, 50 sen, aluminium pattern, 1965, milled edge,NGC
MS62, #4830558-032.

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800



Lot 6589 Japan, silver 1 yen, Meiji 24(1891), good luster, PCGS MS63.
#42228977

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6590 Japan, silver 1 yen, Meiji 25(1892), PCGS MS63. #42228976

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6591 Japan, silver 1 yen, Meiji 26(1893), PCGS MS62. #42228978

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 6592 Japan, silver 1 yen, Meiji 27(1894), PCGS MS62. #42228980

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6593 Japan, silver 1 yen, Meiji 28(1895), PCGS MS61. #42228975

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 6594 Japan, silver 1 yen, Meiji 29(1896), PCGS AU58. #42228974

Estimate
HK$1,200 to HK$2,500

Lot 6595 Japan, silver 1 yen, Meiji 37(1904), PCGS MS62. #42228979

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 6596 Japan, silver 1 yen, Meiji 38(1905), PCGS MS61. #42228981

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6597 Malaysia, copper nickel 20 sen, 2006, overstruck on a 2002 50
sen, ANACS MS63

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6598 Mexico, silver 8 reales, 1860-Zs MO, PCGS MS 62 #36748243.
Hint of honey coloured toning in the peripheries

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 6599 Mecixo, 1 peso, 1909-Mo GV, (KM-409.2), PCGS MS62, #
43148608.

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6600 Netherlands East Indies, silver 1 duit, 1746, very fine

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6601 Netherlands East Indies, silver 1/2 duit, 1793, very fine

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 6602 Netheralnds: Utrecht, gold ducat, 1760, weighs 3.45
grams,about extreme fine or so

Estimate
HK$2,200 to HK$3,500

Lot 6603 New Guinea, copper 10 pfennig, 1894, NGC MS65BN,
#4494785-009.

Estimate
HK$4,500 to HK$7,000



Lot 6604 North Peru, silver 8 reales, 1837LIMA TM, NGC MS63,
#5710139-004.

Estimate
HK$7,000 to HK$12,000

Lot 6605 U.S. Philippines, silver peso, 1908-S, PCGS MS61. #41271655

Estimate
HK$3,000 to HK$5,500

Lot 6606 U.S. Philippines, silver 50 centavos, 1945-S, PCGS MS65,
#40909878, nice even shade of toning with good lustre.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6607 Philippines, gold 1000 Piso, 1975, 3rd Anniversary of the New
Society, weighs 9.95g containing .900 gold, AGW 8.96g
(0.29oz),NGC PF70 Ultra Cameo, #6136394-020.

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000

Lot 6608 Rhodesian and Nyasaland, proof set of 7 coins, 1955, from 1/2d
to 2/6,the copper coins both graded PR 64RB and the silver PF
66DCAM and 67DCAM (7)

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000



Lot 6609 Sarawak, silver 50 cents, 1900, about uncirculated, nice
colourful toning on reverse

Estimate
HK$2,000 to HK$3,500

Lot 6610 Singapore, gold $150, 1969, Founding of Singapore, 0.7328 oz
AGW,NGC MS 66

Estimate
HK$10,500 to HK$15,000

Lot 6611 Straits Settlements, silver $1, 1920, George V at obverse,NGC
MS63, #2737752-004, original lustre.

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 6612 Sumatra, copper 2 kepengs, A.H.1219/1804, PCGS PR 64BN,
only 1 graded higher in PCGS population, very rare. #39844265

Estimate
HK$6,000 to HK$18,000

Lot 6613 United States, 10 cents, 1899, PCGS PR63, old label,
#18361568.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6614 United States, silver $1, 1875-S, trade dollar, PCGS MS62.
#42228968

Estimate
HK$5,000 to HK$15,000

Lot 6615 United States, silver $1, 1877-S, trade dollar, PCGS MS61.
#42228969

Estimate
HK$4,000 to HK$12,000

Lot 6616 United States, silver Morgan dollar, 1880-CC, PCGS MS62

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 6617 United States of America, lot of 2x gold $2.50, 1876-S and
1914, 0.1209 oz AGW each,PCGS AU Detail Ex Jewellery
#42376214 and AU Detail Cleaned #42376213 respectively (2)

Estimate
HK$3,800 to HK$5,000

Lot 6618 United States, gold $10, 1898, "Coronet Head - Eagle", weighs
16.7g containing .900 gold, 15.0g (0.48oz) AGW,PCGS MS61,
#43311906.

Estimate
HK$7,000 to HK$9,000



Lot 6619 United States of America, gold $10, 1908 Motto, Indian head,
0.4838 oz AGW,PCGS AU Detail Cleaned #42376215

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6620 United States, gold $10, 1910-S, PCGS AU50

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 6621 United States, gold $20, 1874-S, "Liberty Head - Double Eagle",
weighs 33.4g containing .900 gold, 30.1g (0.97oz) AGW,PCGS
AU 58 #42376208.

Estimate
HK$14,000 to HK$20,000

Lot 6622 United States, gold $20, 1897, "Liberty Head - Double Eagle",
weighs 33.4g containing .900 gold, 30.1g (0.97oz) AGW,PCGS
MS61, #42376210.

Estimate
HK$14,000 to HK$20,000

Lot 6623 United States, gold $20, 1924, "Saint-Gaudens - Double Eagle",
weighs 33.4g containing .900 gold, 30.1g (0.97oz) AGW,PCGS
MS65, #42376207.

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000


